
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības jgfc* oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot cļffefl WĒkš svētdienas un svētku dienas

34. num. Piektdien, 1939. g. 10. februārī Divdesmitotrais gads

Skolēnu patērētājuMiiedrību normalstatuti.

Finansu ministra rīkojums par procentuālām izdevumu normām un atskaitāmo maksu

par apkurināšanu un sildītu ūdeni pilsētu nekustamas mantas nodokļa aprēķinā-

šana trīsgadīgam 1939.—1941. g. laika sprīdim.

Valsts kontroliera lēmums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Skolēnu patērētāju biedrību normalstatuti.

patērētāju biedrības statūti.

Statūti apstiprināti Ministru kabineta

1939. g. 31. janvāra sēdē.

Rīgā, 1939. g. 6. februārī.

Ministris D. Rudzīts,

Valsts kanclejas direktors.

I. Biedrības mērķi un tiesības.

1

Saskaņā ar Likumu par skolēnu kop-

darbības biedrībām ir nodibināta

skolēnu patērētāju biedrība.

Biedrības mērķi un uzdevumi ir:

1) apgādāt savus biedrus un pārējos

skolēnus ar grāmatām, rakstāmlie-

tām un citiem mācības līdzekļiem un

skolas dzīvē nepieciešamiem priekš-

metiem;

2) pieradināt skolēnus kārtīgi saimnie-

kot un dot viņiem iespēju gūt ietau-

pījumus uz iepirkumiem;

3) atbalstīt un sekmēt citu skolēnu or-

ganizāciju, bet it sevišķi mazpulku

darbību;

4) attīstīt skolēnos kopdarbības garu un

dot viņiem iespēju vingrināties sa-

biedrisko uzdevumu veikšanā;

5) izkopt skolēnos krietna rakstura īpa-

šības un labus tikumus, pienākuma

apziņu un nesavtīgumu;

6) palīdzēt vākt ziņas un krāt materiā-

lus par vietējo iedzīvotāju mājamat-

niecību un kopdarbību;

7) vispār palīdzēt jaunatnei pareizi iz-

prast pašpalīdzības, pašdarbības, un

kopdarbības lielo nozīmi tautas vie-

nības stiprināšanā un saimnieciskas

labklājības celšanā.

3.

Savu mērķu sasniegšanai un uzdevumu

veikšanai biedrībai ir tiesība:

1) iepirkt un pārdot saviem biedriem

un citiem skolēniem grāmatas, rak-

stāmlietas un citus mācības līdzekļus

un skolas dzīvē nepieciešamus priekš-

metus;

2) izgatavot mācības līdzekļus;

3) iegādāt mācības līdzekļus kopīgai

lietošanai;

4) materiāli atbalstīt trūcīgos skolēnus;

5) sarīkot priekšlasījumus un dažādus

izrīkojumus un izplatīt starp skolē-

niem rakstus par kopdarbību;

6) rīkot ekskursijas un kopdarbības uz-

ņēmumu apskates;

7) sadarbībā ar citām skolēnu organi-

zācijām izdaiļot skolu un skolas

apkārtni.

4.

Biedrība ir juridiska persona.

5.

Biedrība pārdod preces pret tūlītēju sa-

maksu.

11. Biedru sastāvs, viņu pienākumi un

tiesības.

6.

Par biedriem biedrībā var uzņemt

skolēnus un skolotājus.

Par biedriem biedrībā var palikt šīs skolas

bijušie skolēni līdz pilngadības sasniegša-

nai, ja viņi neiestājas citā skolā.

7.

Kas vēlas iestāties biedrībā par biedri,

tam jāiemaksā Ls iestāšanās nau-

das un jāiesniedz pieteikšanās raksts, kurā

apsolās veicināt biedrības mērķus un pil-

dīt statūtu noteikumus, biedrības pārziņa

•rīkojumus, kopsapulču un valdes lēmumus.

Uz skolēna pieteikšanās raksta jābūt tēva

vai mātes vai aizbildņa parakstam, ka

biedra pienākumus un tiesības skolēns

uzņemas ar paraksta devēja piekrišanu.

8.

lesniegtos pieteikšanās rakstus valde

skata cauri tuvākā sēdē un izlemj nedēļas

laikā, lēmumu ierakstot protokolu grāmatā.

Atraidošo lēmumu valde paziņo divu

dienu laikā, norādot paziņojumā pārsūdzē-

šanas kārtību.

Lēmumu par neuzņemšanu skolēns var

pārsūdzēt skolas priekšniekam vienas ne-

dēļas laikā.

Skolas priekšnieka lēmums ir galīgs.

9.

Biedra pienākumi un tiesības sākas ar

to brīdi, kad valde taisijusi lēmumu par

uzņemšanu.

Biedrības dibinātāji ir biedri ar statūtu

apstiprināšanu pedagogu konferencē. Līdz

pirmās valdes ievēlēšanai biedrus uzņem

dibinātāju sapulce.

Biedra pienākumi ir:

1) ievērot un izpildīt biedrības statūtus,

biedrības pārziņa rīkojumus un kop-

sapulču un valdes lēmumus;

2) veicināt biedrības intereses un tām

nekaitēt;

3) pildīt biedrības uzticētos amatus pēc

labākās apziņas;

4) nokārtot termiņā visus maksājumus

biedrībā;

5) iepirkt pēc iespējas visas viņam va-

jadzīgās preces biedrībā;

6) preces biedrībā pirkt pret skaidru

naudu;

7) par novērotiem trūkumiem un nepa-

reizībām biedrības darbībā ziņot

biedrības pārzinim, valdei vai revi-

zijas komisijai.

11.

Biedra tiesības ir:

1) piedalīties ar balsstiesību kopsapul-
cēs un apspriedēs;

2) izlietot biedrības pakalpojumus sta-

tūtos paredzētā kārtībā;

3) saņemt no biedrības tīra atlikuma

iepirkuma atlaides un dividendes

kopsapulces noteiktā apmērā;

4) ierosināt kopsapulces sasaukšanu

(26. p. 2. pk.);

5) pieteikt jautājumus kopsapulces iz-

lemšanai;

6) iesniegt sūdzības biedrības pārzinim,

valdei un revizijas komisijai;
7) prasīt biedrības gada pārskata uzrā-

dīšanu;

8) prasīt to biedrības grāmatu un do-

kumentu uzrādīšanu, kur ievesti no-

rēķini ar viņu pašu;

9) saņemt vienu statūtu eksemplāru.

12.

Katrs biedris var izstāties no biedrības,

paziņojot par to valdei ar rakstu.

13.

Izstājoties no skolas, biedris reizē ar to

skaitās par izstājušos no biedrības, ja

vien viņš ar rakstu nav paziņojis valdei,

ka vēlas ari turpmāk būt biedrības biedris.

Par biedra izstāšanās dienu uzskatama

diena, kad valde saņēmusi viņa paziņojumu

par izstāšanos, vai diena, kad biedris iz-

stājies no skolas.
•

14.

Kopsapulce var biedri izslēgt, ja viņš

pārkāpj statūtus vai neizpilda kopsapulču

lēmumus vai uz tiem pamatotus valdes

lēmumus un rīkojumus. Par izslēgtā bied-

ra izstāšanās dienu uzskatama diena, kad

biedrim paziņots lēmums par izslēgšanu.

Biedri, kas ieņem amatu valdē vai revi-

zijas komisijā, nevar izslēgt, iekam viņš

nav atcelts no amata.

Valdei jāpaziņo ieinteresētam biedrim

par kopsapulces laiku un vietu, kas lems

par viņa izslēgšanu. Pirms balsošanas

kopsapulcei jāuzklausa izslēdzamā biedra

paskaidrojumi, ja viņš tādus vēlas dol.

Izslēgtais biedris, novēršot izslēgšanas

iemeslus, var lūgt kopsapulci viņu no jauna

uzņemt biedrībā par biedri.

15.

Katrs biedris atbild par biedrības saistī-

bām tikai ar savām pamatpajām.

lestājoties biedrībā, biedris uzņemas at-

bildību arī par tām biedrības saistībām,

kas cēlušās pirms viņa iestāšanās.

16.

Bijušiem biedriem atmaksā iemaksātās

pajas līdz ar dividendi un iepirkuma atlai-

dēm, ja tādas pienāktos, viena mēneša

laikā pēc tā gada pārskata apstiprināša-

nas, kurā biedris izstājies vai izslēgts, un

tikai pēc galīgās norēķināšanās ar bied-

rību.

Bijušam biedrim nav nekādas tiesības uz

rezerves kapitālu vai kādu citu biedrības

mantu.

111. Biedrības līdzekli.

17.

Biedrības līdzekli sastādās no:

1) pamatkapitāla,

2) rīcības kapitāla,

3) rezerves kapitāla un

4) speciāliem kapitāliem.

18.

Biedrības pajas lielums ir Ls

Pajas ir pamata un papildu.

Katram biedrim jābūt vismaz vienai

pamatpajai. Augstāko pamatpaju skaitu,

kas var piederēt vienam biedrim, nosaka

kopsapulce.

Bez pamatpajām biedris var iemaksāt

un uzkrāt papildu pajas.

Pajas var nomaksāt arī pa dalām, kā to

nosaka kopsapulce.

Pajas jāiemaksā naudā, un tās var pa-

pildināt ar atlaidu un dividendu pieskaitī-

jumiem.

19.

Biedrības pamatkapitālu sastāda biedru

iemaksātās pamatpajas, bet rīcības kapi-

tālu iemaksātās papildu pajas.

20.

Rīcības kapitālā ieskaitītās papildu pa-

jas biedris var saņemt atpakaļ pēc uzteik-

šanas šādos terminos:

1) ja izņemamā suma nepārsniedz

Ls 10,— pēc divām nedēļām;

2) ja izņemamā suma pārsniedz Ls 10,—

pēc viena mēneša.

21.

Rezerves kapitāls krājams zaudējumu

segšanai Rezerves kapitālam pieskaita
ikgadus vismaz 10°/o no tīrā atlikuma,
iestāšanās naudas, pajas, ja tās nav iz-

ņemtas 3 gadu laikā pēc izmaksas termiņa,
atlaides (62. p.) un ziedojumus. Rezerves

kapitāla izlietošanu nosaka kopsapulce.

22.

Tīra atlikuma daļas pieskaitīšanu rezer-

ves kapitālam var ar kopsapulces lēmu-

mu pārtraukt, ja rezerves kapitāls sasnie-

dzis pamata un rīcības kapitāla kopsumu.

. 23.

No ziedojumiem, labprātīgām iemaksā.n

un -atskaitījumiem no tīra atlikuma bied-

rība ar kopsapulces lēmumu var dibināt

speciālus kapitālus, kas izlietojami īpa-

šiem saimnieciskiem, izglītības un labda-

rības mērķiem. Jo kapitālu izlietošanu

nosaka kopsapulce.

IV. Biedrības pārvaldība,

24.

Biedrību pārvalda biedrības pārzinis,

kopsapulce un valde un revidē revizijas

komisija.

25.

Skolēnu patērētāju biedrība darbojas

skolas pedagogu konferences ievēlētā sko-

lotāja-biedrības pārziņa uzraudzībā un va-

dībā. Biedrības pārzinis pārstāv skolēnu

patērētāju biedrību visur, kur vajadzīga

rīcībspējīgas personas darbība, ar skolas

priekšnieka izdotu apliecību.

Biedrības pārzinis piedalās biedru kop-

sapulcēs un valdes sēdēs, kuru lēmumi ir

spēkā vienīgi pēc tam, kad tos apstiprinājis

biedrības pārzinis. Viņš noteic robežas

biedrības kreditiem un par tās saistībām

atbild solidāri ar biedrību.

Biedrmas pārzinis uzrauga valdes dar-

bību, preču tirdzniecību un grāmatvedību,

kā arī vajadzības gadijumā pats ved grā-

matas; pasūta vajadzīgās preces un sa-

maksā par tām; kopā ar valdi izceno pre-

ces un nodod tās pārdošanai; seko preču

kontrolei, pārdošanai un uzglabāšanai; uz-

glabā biedrības brīvos līdaeklus, kā arī

nogulda tos kredītiestādēs un saņem atpa-

kaļ; skolas brīvlaikā" uzglabā biedrības grā-

matas, dokumentus, preces un citas vērtī-

bas; sniedz ziņojumu skolas priekšniekam

un iesūta pārskatus iestādēm un organizē

saziņā ar skolas priekšnieku, pieaicinot val-

di un skolēnus, citus statūtos noteiktos pa-

sākumus.

26.

Kopsapulces ir: 1) kārtējās, kuras valde

sasauc katra mācības pusgada sākumā:

pirmo ne vēlāk par 15. februāri un otro

—ne vēlāk par 1. novembri; 2) ārkārtējās,
kuras valde sasauc pēc vajadzības, vai uz

revizijas komisijas vai uz V», bet skaitā

ne mazāk par 10, biedru, vai uz biedrības

pārziņa pieprasijumu. Valdei kopsapulce

jāsasauc vienas nedēļas laikā pēc pieprasī-

juma saņemšanas, bet, ja viņa to nedara,

kopsapulci sasauc revizijas komisija; ja arī

revizijas komisija nesasauc sapulci, tad to

dara biedrības pārzinis.

27.

Kopsapulce izšķir jautājumus, kas attie-

cas uz biedrības darbību,-bet it sevišķi taī

piekrīt:

1) pieņemt pagājušā gada darbības pār-

skatu un bilanci, budžetu un darbības

plānu tekošam gadam;

2) sadalīt pagājušā gada tīro atlikumu;

3) ievēlēt un atcelt no amata valdes

priekšsēdētāju un valdes un revizijas

komisijas locekļus;

4) izšķirt sūdzības par valdes un revizi-

jas komisijas locekļiem;

5) izslēgt biedrus un izšķirt jautājumus

par izslēgto biedru atpakaļuzņem-
šanu:

f>) nodibināt speciālus kapitālus un no-

teikt to izlietošanu;

7) noteikt rezerves kapitāla izlietošanu,

kā arī lemt par šā kapitāla uzkrāšanas

pārtraukšanu;

8) noteikt paju iemaksas kārtību;

9) lemt par atlaidu piešķiršanu uz biedru

un nebiedru iepirkumiem, piemērojo-
ties tirdzniecībā pieņemtu atlaidu pro-

centu normām;

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saturā

Maksa par„J

ar piesūtīšanu»

gadu. . .
y<fL3|,-

i/2 gadu . .
TT. 12,-

3 mēn..
. Q/.

.
6,r

1
„

2i

atsevišķu num.
.
—,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„ —,35

e) par nozaud. dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



10) nodibināt dažādas komisijas, ievēlēt

to locekļus un apstiprināt viņu dar-

bības noteikumus.

Piezīme. Šā panta 1. un 2. punktos

minētos jautājumus apspriež un izlemj

katru gadu pirmā kārtējā sapulcē.

28.

Kopsapulces vietu, laiku un dienas kār-

tību valde izziņo biedriem, izliekot skolas

telpās uzaicinājumu uz kopsapulci vismaz

vienu nedēļu pirms kopsapulces. Tādā

kārtā izziņota kopsapulce ir pilntiesīga ar

jebkādu sanākušo biedru skaitu.

Kopsapulce izlemj tikai tos jautājumus,

kas paziņoti biedriem dienas kārtībā. Jau-

tājumu par ārkārtējas sapulces sasaukšanu

var izlemt arī tad, ja tas dienas kārtībā

nav bijis paredzēts.

29.

Kopsapulcē ar padomdevēja balsi var

piedalīties pedagogu konferences locekļi,

Kopdarbības reviziju un organizāciju pa-

domes pārstāvji, Kopdarbības veicināšanas

komisijas locekļi un skolas priekšnieka un

biedrības pārziņa uzaicinātas personas.

30.

Kopsapulci atklāj valdes priekšsēdētājs

vai persona, kas izpilda viņa vietu. Kop-

sapulce ievēlē no sava vidus sapulces va-

dītāju un balsu skaitītājus, par kuriem ne-

var būt valdes vai revizijas komisijas lo-

cekļi. Protokolu raksta sapulces vadītāja

pieaicināta persona.

31.

Biedri, kas vēlas iesniegt kādu jautāju-

mu kopsapulces izšķiršanai, ziņo par to

valdei ne vēlāk par vienu nedēļu pirms

kopsapulces. Ja šis jautājums pēc statū-

tiem piekrīt kopsapulces izlemšanai un zi-

ņojumu parakstījusi viena piektā daļa bied-

ru, tad valdei tas jāuzņem nākošās kopsa-

pulces dienas kārtībā. Dienas kārtībā jā-

uzņem arī biedrības pārziņa norādītie jau-

tājumi.

32.

Kopsapulcē katram biedrības biedrim ir

tikai viena balss. Biedra balsstiesību nevar

atdot citam. Biedri, kas līdz kopsapulces

dienai nav nokārtojuši statūtos un kopsa-

pulču lēmumos noteiktos pienākumus, ne-

var piedalīties kopsapulcē ar balsstiesību,

un viņus nevar ievēlēt amatos.

33.

Valdes un revizijas komisijas locekļi ne-

var balsot līdzi, kad apspriež: 1) valdes

un revizijas komisijas darbību un 2) viņu

atcelšanu no amata. Tāpat valdes locekļi

nevar balsot līdzi, kad apspriež gada pār-

skata pieņemšanu.

34.

Kopsapulce pieņem lēmumus, atklāti bal-

sojot, ar vienkāršu balsu vairākumu. Lē-

mumu pieņemot, balso par un pret; attu-

rējušās balsis lidzi neskaita. Valdes priekš-

sēdētāja un valdes revizijas komisijas lo-

cekļu ievēlēšana un atcelšana notiek aiz-

klāti balsojot.

Divu trešdaļu klātesošo balsu vairākums

vajadzīgs lēmumiem: 1) par biedrības dar-

bības izbeigšanu un 2) par valdes priekš-

sēdētāja un valdes un revizijas komisijas

locekļu atcelšanu.

35.

Kopsapulces lēmumus ieraksta protokolu

grāmatā. Protokolu paraksta sapulces va-

dītājs, protokola rakstītājs, klātesošie val-

des un revizijas komisijas locekļi un sa-

pulces ievēlētie balsu skaitītāji.

Protokolam jāpievieno arī katra biedra

atsevišķās domas, ja tās paziņotas sapul-

ces vadītājam ar rakstu. Kopsapulces lē-

mumus apstiprina biedrības pārzinis.

36.

Kopsapulces lēmumi ir saistoši visiem

biedrības biedriem, kā sapulcē bijušiem, tā

arī tiem, kas sapulcē nav piedalijušies.

37.

Sūdzības par kopsapulces lēmumiem iz-

šķir skolas priekšnieks saziņā ar biedrības

pārzini.

38.

Valde sastāv no valdes priekšsēdētāja un

4 valdes locekļiem, kurus no biedru vidus

kopsapulce ievēlē, aizklāti balsojot, uz

vienu gadu. Valdes priekšsēdētāju ievēlē

atsevišķi balsojot.

Tādā pašā kārtā kopsapulce ievēlē uz

mācības pusgadu 2 valdes locekļu vietnie-

kus, kas izpilda valdes locekļa amatu viņa

prombūtnes vai slimības laikā vai arī vi-

ņam izstājoties no valdes.

Katrā mācības pusgadā pārvēlējama pu-

se valdes locekļu: sākumā pēc lozes, vēlāk

pēc pilnvarojuma notecēšanas.

-
39.

Izstājušos valdes locekļus var no jauna

ievēlēt. Tāpat valde var ievēlēt arī bied-

rus, kas kopsapulcē nepiedalās, bet iztei-

kuši ar rakstu piekrišanu ievēlēšanai.

40.

Biedrības darbību vada valde. Valdes

priekšsēdētājs pārstāv biedrību skolā.

41.

Valde ievēlē no sava vidus priekšsēdē-

tāja biedri un sadala savā starpā sekretāra,

kasiera, grāmatveža un pārējos amatus.

Kasieris nevar nodot kasiera pienākumu

izpildīšanu grāmatvedim vai citai perso-

nai.

4-?
.

Valdei jāved biedrības lietas kā labam

• saimniekam saskaņā ar statūtiem, biedrības

pārziņa norādijumiem un kopsapulču lē-

mumiem.

Valdei, starp citu, piekrīt:

1) rūpēties par preču apgādāšanu, uzgla-

bāšanu un pārdošanu un kārtot citus

saimnieciskus darijumus;

2) uzglabāt biedrībai piederošās vai tai

uzticētās naudas sumas un citu

manta:

3) izstrādāt instrukcijas biedrības darbī-

bas nozarēm;

4) aizstāvēt biedrības intereses skolā;

5) sastādīt budžetu, darbības plānu un

gada pārskatu un tos līdz ar revizijas

komisijas ziņojumu iesniegt kopsapul-
cei pieņemšanai;

6) sasaukt kopsapulces;

7) rūpēties par kārtīgu darbvedību un

grāmatvedību;

8) uzņemt jaunus biedrus;

9) vest biedru reģistri un aprēķinu par

atsevišķu biedru paju iemaksām;

10) pārzināt citas darīšanas saskaņā ar

šiem statūtiem, biedrības pārziņa rī-

kojumiem un kopsapulču lēmumiem.

43.

Valdes locekļi atbild par savu darbību

biedrības pārzinim un kopsapulcei. Par lie-

tām, kuras biedrības pārzinis vai kopsa-

pulce uzdevusi vienam valdes loceklim, pā-

rējie valdes locekļi nav atbildīgi.

Kopsapulce var atcelt valdes priekšsēdē-

tāju un valdes locekļus no amata pirms

viņu pilnvarojuma notecēšanas.

44.

Valde sēdes notur vismaz 1 reizi mēnesi,

izņemot mācības brīvlaikus.

Valdes sēdes sasauc priekšsēdētājs vai

viņa uzdevumā priekšsēdētāja biedris, un

tās ir pilntiesīgas, ja tanīs piedalās priekš-

sēdētājs vai viņa biedris un vismaz puse

valdes locekļu. Valde izšķir jautājumus

ar vienkāršu balsu vairākumu, un lēmumi

ir pieņemti, ja vairākumā ir arī priekš-

sēdētāja balss. Balsīm līdzīgi daloties, iz-

šķir priekšsēdētāja balss.

Valdes lēmumus apstiprina biedrības pār-

zinis.

45.

Valdes lēmumus ieraksta protokolu grā-

matā, un tos paraksta klātesošie valdes

locekļi. Visus rakstus paraksta valdes

priekšsēdētājs un viens valdes loceklis.

46.

Kopsapulce no biedru vidus, aizklāti bal-

sojot, ievēlē uz vienu gadu 2 revizijas ko-

misijas locekļus un 2 viņu vietniekus. Re-

vizijas komisijas priekšsēdētāju ievēlē sko-

las pedagogu konference no skolotāju vi-

dus. Katra mācības pusgada sākumā pārvē-

lējams viens revizijas komisijas loceklis.

Revizijas komisijas locekļi nedrīkst ieņemt

citu amatu biedrībā.

47.

Jo kāds revizijas komisijas loceklis izstā-

jas vai nav piedalijies 2 sēdēs pēc kārtas,

viņa vietā stājas vietnieks, kas ievēlējot

dabūjis lielāko balsu skaitu.

48.

Revizijas komisijas uzdevums, starp citu,

ir:

1) pārbaudīt kasi un salīdzināt ierakstus

grāmatās ar dokumentiem;

2) pārbaudīt inventāru, preču krājumus,

materiālus, ražojumus un citas vēr-

tības un salīdzināt tās ar grāmatām;

3) pārbaudīt grāmatas un dokumentus

un iesniegt kopsapulcei savus atzinu-

mus par gada pārskatu, budžetu, dar-

bības plānu, tīra atlikuma sadalīšanu

un biedrības citu darbību.

Tāpat revizijas komisija pārbauda tai

ienākušos iebildumus par biedrības dar-

bību. Valdes pienākums ir uzrādīt revi-

zijas komisijai visus viņas rīcībā esošos

materiālus.

49.

Revizijas komisija sapulcējas pēc vaja-

dzības, bet ne retāk kā 2 reizes mācības

pusgadā. Revizijas komisijas sēdes sasauc

komisijas priekšsēdētājs.

50.

Ja revizijas komisija atrod valdes dar-

bībā nepareizu vai biedrībai kaitīgu rīcību,
tad viņa savu atzinumu paziņo biedrības

pārzinim un valdei.

Ja biedrības darbībā uzietas nekārtības,

tad revizijas komisijas priekšsēdētājs par

to ziņo skolas priekšniekam.

51.

Par biedrības pārzini, valdes priekšsēdē-

tāju un valdes un revizijas komisijas locek-

ļiem nevar būt personas, kas savā starpā

atrodas radniecībā līdz trešai pakāpei un

svainībā līdz otrai pakāpei.

52.

Valdes priekšsēdētājs un valdes un re-

vizijas komisajas locekļi-skolēni pirms stā-

šanās amatā dod svinīgu solijumu skolas

priekšniekam godīgi izpildīt savus amatus

un būt čakliem un nesavtīgiem.

V. Grāmatvedība.

53.

Biedrības darbības gads ir kalendāra

gads. Ja biedrības darbība uzsākta mācī-

bas gada sākumā, tad šis darbības gads

noslēdzas ar 31. decembri.

54.

Biedrība iekārto un ved grāmatas pēc

patērētāju biedrību grāmatvedības pa-

rauga. Norēķinos jāuzrāda biedrības man-

tas stāvoklis, visi darijumi, pelņa un zau-

dējumi.

Darijumus ieraksta kronoloģiska kārtībā

un vienīgi uz attaisnojošo dokumentu pa-

mata.

55.

Darbības gada beigās valde sastāda in-

ventāru un darbības plānu. Inventārā jā-

uzņem visa biedrības manta un parādi.

sf>.

Darbības pārskatā jāuzrāda:

1) apgrozījumu bilance;

2) slēguma bilance, atzīmējot bilancē pa-

matkapitālu, rīcības kapitālu, rezerves

kapitālu un citus kapitālus;

3) zaudējumu un pelņas rēķina un citu

rezultātu rēķinu pārskati;

4) preču rēķini;

5) neiemaksāto paju suma;

6) ziņas par biedru skaitu gada sākumā

un beigās;

7) valdes un revizijas komisijas locekļu

vārdi, uzvārdi un adreses;

8) grāmatu atrašanās vieta.

57.

Visiem materiāla rakstura bilances pos-

teņiem, kas uzrādīti pārskatā, jābūt attais-

notiem ar attiecīgiem vērtību uzņemšanas

aktiem.

58.

Darbības pārskatu, budžetu un darbības

plānu pārbauda revizijas komisija, pēc kam

valde tos iesniedz kopsapulcei pieņemšanai.

Darbības pārskatu paraksta valdes un re-

vizijas komisijas locekli. Darbības pārska-

tam, budžetam un darbības plānam jābūt

sastādītiem, pārbaudītiem un parakstītiem

līdz tekoša gada 1. februārim un vismaz

2 nedēļas pirms kopsapulces. Valde dod

iespēju biedriem iepazīties ar pārskatu

2 nedēļu laikā, noteiktās stundās valdes

telpās.

59.

Kopsapulces apstiprināto darbības pār-

skatu valde uzglabā biedrības arķīvā. No-

raksts no pārskata un tam pievienotā kop-

sapulcē pieņemtā tīra atlikuma sadalījuma

un budžeta, kā arī no kopsapulces proto-

kola par pārskata pieņemšanu iesūtāms

līdz 1. martam tai ministrijai, kurai pa-

kļauta skola, Finansu ministrijai un Sko-

lēnu kopdarbības veicināšanas komisijai.

60.

Biedrība ved biedru reģistri, kurā atzīmē

biedra vārdu, uzvārdu, klasi, kuras skolēns

viņš ir, dzimšanas laiku, dienu, kad viņš

uzņemts biedrībā, visas pārmaiņas, kas

notikušas ar viņa pajām, kā arī citus da-

tus, ko noteic Skolēnu kopdarbības vei-

cināšanas komisija.

Reģistri bez tam vēl ieraksta dienu, kad

biedris atteicies no biedra stāvokļa, dienu,

kad biedris izslēgts, dienu, kad izbeidzas

viņa atbildība, un dienu, kad notikusi ga-

līgā norēķināšanās ar bijušo biedri.

Katram biedrības biedrim un skolas sko-

lotājam ir tiesība ieskatīties reģistri.

VI. Atlikumi un zaudējumi.

61.

Tīro atlikumu kopsapulce sadala šādi:

1) vismaz 10°/o pieskaita rezerves kapi-

tālam;

2) s°/o atskaita skolēnu kopdarbības vei-

cināšanas fondam;

3) piešķir dividendes par pajām ne vai-

rāk kā 6°/o no iemaksātās paju sumas;

4) piešķir atlaides par biedrībā izdarī-

tiem iepirkumiem;

5) atlikuma pārējo dalu kopsapulce sa-

dala pēc saviem ieskatiem.

62.

Kopsapulce var nolemt aprēķināt atlai-

des arī par nebiedru skolēnu iepirkumiem,
kas savu gada iepirkumu sumu pierāda
biedrībā pieņemtā kārtībā. Šīs atlaides nav

izmaksājamas, bet ieskaitāmas iestāšanās

un paju naudas sastādīšanai, ja šie pircēji

kopsapulces noteiktā kārtībā uz valdes uz-

aicinājumu nokārto savu iestāšanos bied-

rībā.

Atlaides, kas rezervētas uz to pircēju-
nebiedru iepirkumiem, kas nevēlas iestā-

ties par biedriem, ieskaitāmas biedrības

rezerves kapitālā.

Valdihas Vēstnesis
34. num., piektdien, 1939. g. 10. februāri

2

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras loceklis

Voldemārs Kaķis
miris 1939. g. 8. februārī

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera



63.

Biedriem, kas iemaksājuši pilnas pamat-

pajas, dividendes un atlaides par iepirku-
miem izmaksājamas, ja viņi to vēlas, viena

mēneša laikā pēc piešķiršanas, bet ja šinī

laikā tās nav pieprasītas, tad tās pieskaitā-

mas biedru papildu pajām.

Biedriem, kam nav pilnas pamatpajas,

dividendes un atlaides ieskaita pamatpaju

papildināšanai.

64.

Ja biedrības apgrozijumi devuši zaudē-

jumu, tad tas sedzams no rezerves ka-

pitāla. Ja pēc rezerves kapitāla izlietoša-

nas zaudējums nepārsniedz pamatkapitāla
ceturto dalu, zaudējumu var pārnest un

segt nākošā gadā; ja zaudējums pārsniedz

pamatkapitāla ceturto daļu, tas sedzams,
norakstot no pamatkapitāla, no katras pa-

matpajas vienādu sumu.

Par zaudējumiem jāziņo Skolēnu kopdar-
bības veicināšanas komisijai.

VII. Biedrības izbeigšana.

65.

Biedrība izbeidzas:

1) ar biedrības kopsapulces lēmumu;
2) ar skolas pedagogu konferences lē-

mumu;

3) ja biedru skaits kļūst mazāks par 10.

66.

Biedrības likvidēšanai kopsapulce ievēlē

2 likvidatorus. Likvidācijas komisijas

priekšsēdētāju ievēlē skolas pedagogu

konference. Likvidatori pakļauti revizijas

komisijas kontrolei.

67.

Likvidācijas komisija kopsapulces lē-

mumu par likvidāciju paziņo ministrijai,

kurai pakļauta skola, Finansu ministrijai

un Skolēnu kopdarbības veicināšanas ko-

misijai.

68.

Likvidatori iekasē to, kas biedrībai nā-

kas, pārdod biedrības mantu un apmierina
prasijumus pret biedrību.

69.

Paju naudu biedriem var atmaksāt tikai

pēc visu biedrības parādu nolīdzināšanas,

iepriekš rezervējot sumas, kas nepiecieša-

mas apstrīdamu un nenotecējušu prasiju-

mu segšanai. Pēc biedrības parādu nolī-

dzināšanas un paju atmaksas biedrības

atlikušo mantu likvidatori iemaksā Sko-

lēnu kopdarbības veicināšanas fondā.

.
70.

Likvidatori sastāda darbības pārskatu,
ko apstiprina kopsapulce un pedagogu
konference.

71.

Pēc likvidācijas pārskata apstiprināša-

nas likvidatori biedrības grāmatas, doku-

mentus un zīmogus nodod skolas priekš-
niekam.

Izglītības ministris J. A u š kā ps.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.

FINANSU MINISTRA RĪKOJUMS
par procentuālām izdevumu normām un atskaitāmo maksu par apkuri-
nāšanu un sildītu ūdeni pilsētu nekustamas mantas nodokļa aprēķinā-

šanai trīsgadīgam 1939.—1941. g. laika sprīdim.

(Nodokļu likumu 140. pants.)

Pamatojoties uz Nodokļu likumu 140. pantu un ievērojot nekustamas mantas

caurmēra ekspluatācijas izdevumus, starp citu, izdevumus ēku vērtības dzēšanai,
•ēku apdrošināšanai un remontam, pārvaldei un namu kalpotāju algām un arī caur-

mēra zaudējumu no telpu pagaidu neizīrēšanas, noteicu pilsētas administrativās

robežās nekustamas mantas nodokļa aprēķināšanai trīsgadīgam 1939.—1941. g. laika

sprīdim šādas procentuālās izdevumu normas no nekustamas mantas gada bruto

ienākuma:

Vispārējie noteikumi.

1. Dzīvokļu iedalījums 3 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas norādīts atse-

višķā sarakstā, bet pēc ēku labierīcībām dzīvokļi iedalāmi šādās šķirās:

a) 1. šķiras dzivokļi, kas atrodas mūra ēkās ar centrālo apkurināšanu un kana-

lizāciju;

b) 2. šķiras dzīvokļi, kas atrodas mūra ēkās bez kanalizācijas un centrālās

apkurināšanas vai ari tikai ar vienu no šīm labierīcībām;

c) 3. šķiras dzīvokļi, kas atrcdas koka vai no jaukta materiāla celtās ēkās.

2. Darbnīcas dzīvokļos, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem un darb-

nīcām, biedrību telpas, lūgšanas nami, skolas, bibliotēkas, teātri, pansijas, patversmes,
slimnīcas un arī telpas, kurās ir valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas

dzīvokļiem pēc attiecīgām kategorijām un šķirām.

3. Veikalu iedalījums 4 kategorijās pēc ēku atrašanās vietas norādīts atsevišķā
sarakstā.

4. Kinematogrāfu telpas, frizētavas, kantori un viesnīcas pielīdzināmas veika-

liem pēc attiecīgām kategorijām, paaugstinot procentuālās izdevumu normas kantoriem

par 5, bet viesnīcām par li).

5. Ja nekustama manta iziet uz 2 vai vairāk ielām, tās dzīvokļu vai veikaiu

kategorija noteicama sarakstā (1. un 3. p.) aprādītā augstākā kategorijā.
6. Gadījumos, kad ēkas un būves uz nomātas zemes pēc līguma notecēšanas

pāriet bez atlīdzības zemes iznomātāja īpašumā vai kad tās jānoplēš šo ēku vai

: būvju īpašniekam, attiecīgas šai rīkojumā paredzētās procentuālās izdevumu normas

paaugstināmas par skaitli, kas aprēķināms šādi: no ēkas vai būves pašizmaksas vērtības

atvelkami izdevumi ēkas vai būves vērtības dzēšanai Nodokļu likumu II pielikuma
1. un 2. pk. paredzētos apmēros, bet vērtības pārējā daļa dalāma ar gadu skaitli,
skaitot Jaiku no ēkas vai būves vai to daļu izmantošanas sākuma līdz līguma vai

pagarināta līguma notecēšanai, rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu. Par šādā kārtībā

noteiktās vērtības gada caurmēra dzēšanas daļas samēru procentos pret to ēkas vai

būves gada bruto ienākumu, kas paliek pāri pēc nomas naudas atskaitīšanas no

minētā bruto ienākuma, noapaļojot procentu skaitli uz leju līdz veselam skaitlim,

paaugstināmas rīkojumā paredzētās procentuālās izdevumu normas.

A. Procentuālās izdevumu normas Rīgā:

B. Procentuālās izdevumu normas pārējās pilsētās.

34. num., piektdien, 1939. g. 10. februārī Valdības Vēstnesis 3

Dzīvokļiem — pec ēku atrašanās vietas:
Procentuālās

normas

1) 1. kategorijas . . 65

2) 1. 2-
„

. . 70

3) 1. 3-
„ .

. 75

4) 2. 1-
„

.
.

75

5) 2. 9
. .

80

6) 2. 3- . . 85

7) 3. 1-
,

.
.

85

8) 3. 2-
„ .

. 90

9) 3. 3-
„

Veikaliem — pēc ēku atrašanās vietas:

.

. 95

10) 1. kategorijas . .
35

11) 1. — koka vai jaukta materiāla ēkās . . 40

121 2. .
.

45

13) 2. — koka vai jaukta materiāla ēkās
. . 50

14) 3. — mūra ēkās
.

. 55

15) 3. — koka vai jaukta materiāla ēkās .
.

60

16) 4. —
mūra ēkās . . 75

17) 4. — koka vai jaukta materiāla ēkās

Fabrikām un darbnīcām, kas atrodas:

. .
80

18) mūra ēkās .
. .

'

60

19) koka
. .

75

Pirtīm un siltumnīcām, kas atrodas:

20) mūra ēkās .
. .

65

21) koka vai jaukta materiāla ēkās .
.

85

22) S t a 1 1 i e m un iebraucamām vietām .
.

55

23) .
.

50

Laukumiem:

24) . .
80

25) ai , sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem, ganībām un pļ;āvām 70

26) .
. 40

[.

Bauskā, Cēsīs, Ludzā, Rēzeknē, Talsos, Tukumā un Valmierā.

Procentuālās normas:

Dzīvokļiem, kas atrodas: l. 2. 3.

rajonā rajonā rajonā

1) 75 80

2) koka vai jaukta materiāla ēkās 80

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,
autogaražām un staļļiem, kas atrodas:

85 95

3) 70 80

4) koka vai jaukta materiāla ēkās 65

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām,
kas atrodas:

75 85

5) 60 60

6) koka vai jaukta materiāla ēkās 75 75 75

7) karaspēka ieņemtām telpām 90 90 90

8)

Laukumiem:

50 50

9) 80 80

10) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,
65 65

11) 40 40

II.

Abrenē, Aizputē, Alūksnē, Aucē, Balvos, Dobelē, Gostiņos, Gulbenē, Kandavā,

Kārsavā, Krāslavā, Ķemeros, Kuldīgā, Limbažos, Līvānos, Madonā, Ogrē, Pļaviņās,

Preiļos, Rūjienā, Sabile, Saldū, Siguldā, Smiltenē, Valkā un Zilupē.

Procentuālās norma*

Dzīvokļiem, kas atrodas: 1. 2.

rajonā rajonā

1) 75 80

2)

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,
autogaražām un staļļiem, kas atrodas:

85 95

3) 70 80

4) koka vai jaukta materiāla ēkās

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām,
kas atrodas:

75 85

5) 60 60

6) 75 75

7) karaspēka ieņemtām telpām 90 90

8)

Laukumiem:

50 50

9) 80 80

10) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,
65 65

11)

III.

Jēkabpilī un Slokā:

40 40

Dzīvokļiem, kas atrodas:

1) mūra ēkās 75 80

2) koka vai jaukta materiāla ēkās

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, auto-

garažām un staļļiem, kas atrodas:

90 95

3) mūra ēkās 75 80

4) koka vai jaukta materiāla ēkās

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm, siltumnīcām,kas atrodas:

80 85

5) mūra ēkās 60 60

6) koka vai jaukta materiāla ēkās 75 75

7) karaspēka ieņemtām telpām 90 90

8) noliktavām ēkās

Laukumiem:

50 50

9) sporta laukumiem 80 80

10) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem, ganībām
•

un pļavām 65 65

11) pārējiem laukumiem

IV.

40 40

Ainažos, Apē, Durbē, Grīvā, Grobiņā, Ilūkstē, Jaunjelgavā, Krustpilī, Lejasciemā,
Mazsalacā, Piltenē, Priekulē, Salacgrīvā, Strenčos, Subatā, Valdemārpilī, Vara»

kļānos, Viesītē un Viļānos.

Dzīvokļiem, kas atrodas:
Procentuālā!

normas

1) 80

2) koka vai jaukta materiāla ēkās

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,

autogaražām un staļļiem, kas atrodas:

.... 95

3)
• « i * 80

4)

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm, siltumnīcām,
kas atrodas:

85

5)
....

60

6) 75

7) karaspēka ieņemtām telpām
■ a • • 90

8)

Laukumiem:

....
50

9) 80

10) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem, ganībām
65

11) 40



Vispārējie noteikumi.

(Attiecas uz visām pilsētām, izņemot Rīgu.)

1. Darbnīcas dzīvokļos, atsevišķi apdzīvojamas istabas pie veikaliem un darb-

nīcām, viesnīcas, biedrības, lūgšanas nami, skolas, bibliotēkas, teātri, pansijas, pa-

tversmes, slimnīcas un arī telpas, kurās ir valsts vai pašvaldības iestādes, pielīdzināmas

dzīvokļiem pēc attiecīgiem iedalijumiem (B. I—VI 1. un 2. pk.).

2. Kinematogrāfu telpas pielīdzināmas veikaliem pēc attiecīgiem iedalijumiem

(I—IV un VI 3. un 4. pk. un V3. pk.).

3. I, 11, 111, Vun VI nodalījumos minēto pilsētu rajonu robežu apraksts vai

ielu saraksts norādīts atsevišķā sarakstā.

4. Ja nekustama manta iziet uz diviem vai vairāk rajoniem, izdevumu normas

piemērojamas pēc augstākā rajona izdevumu normām.

5. Gadijumos, kad ēkas un būves uz nomātas zemes pēc līguma notecēšanas pāriet
bez atlīdzības zemes iznomātāja īpašumā vai kad tās jānoplēš šo ēku vai būvju

īpašniekam, attiecīgas šai rīkojumā paredzētās procentuālās izdevumu normas

paaugstināmas par skaitli, kas aprēķināms šādi: no ēkas vai būves pašizmaksas
vērtības atvelkami izdevumi ēkas vai būves vērtības dzēšanai Nodokļu likumu

II pielikuma 1. un 2. pk. paredzētos apmēros, bet vērtības pārējā daļa dalāma ar

gadu skaitli, skaitot laiku no ēkas vai būves vai to daļu izmantošanas sākuma lidz

līguma vai pagarināta līguma notecēšanai, rēķinot nepilnu mēnesi par pilnu. Par šādā

kārtībā noteiktās vērtības gada caurmēra dzēšanas daļas samēru procentos pret to

ēkas vai būves gada bruto ienākumu, kas paliek pāri pēc nomas naudas atskaitīšanas

no minētā bruto ienākuma, noapaļojot procentu skaitli uz leju līdz veselam skaitlim,

paaugstināmas rikojumā paredzētās procentuālās izdevumu normas.

C. Atskaitāmā maksa par apkurināšanu un sildītu ūdeni.

(Nodokļu likumu 140. p. 2. piezīme.)

1. Pamatojoties uz Nodokļu likumu 140. p. 2. piezīmi, noteicu no nekustamas

mantas gada bruto ienākuma atskaitāmo maksu par apkurināšanu un sildītu ūdeni

nodokļa aprēķināšanai trīsgadīgam 1939.—1941. g. laika sprīdim pēc uzrādītiem datiem,
bet ne vairāk kā Ls 9,— mēnesī par 1 istabu apkurināšanas sezonā, skaitot apkuri-
nāšanas sezonu 7 mēnešus gadā, un neatkarīgi no tā, vai telpas apkurina nekustamas

mantas īpašnieks vai cita persona.

2. Minētais maksimums (Ls 9,—) paaugstināms:

a) par trepju un citu blakustelpu apkurināšanu un sildītu ūdeni līdz 25% un

b) par telpu apkurināšanu, kurās atrodas tirdzniecības vai rūpniecibas uzņēmumi,

līdz 100%.

3. Ja faktiskie izdevumi pierādīti ar dokumentiem, atskaitāmā maksa par apku-
rināšanu un sildītu ūdeni aprēķināma pēc faktiskiem izdevumiem, bet ne vairāk kā

50% virs 1. un 2. punktos paredzētām (arī paaugstinātām) normām, neatkarīgi no tā,

vai telpas apkurina nekustamas mantas īpašnieks vai cita persona.

4. Ja nekustamā mantā apkurina tikai publisku izrīkojumu, kredītiestāžu vai

kinematogrāfu telpas, tad maksu par šo telpu apkurināšanu aprēķina pēc faktiskiem

izdevumiem, bet, ja tie nav pierādīti pēc pilsētas vai iecirkņa nekustamas mantas

nodokļa komisijas novērtējuma.

5. Ja bez 4. punktā minētām telpām vienāun tai pašā nekustamā mantā apkurina
ari dzīvokļus, tad maksa par 4. punktā minēto telpu apkurināšanu jāaprēķina pēc
faktiskiem izdevumiem, bet, ja tie nav pierādīti pēc pilsētas vai iecirkņa nekus-

tamas mantas nodokļa komisijas novērtējuma, pie kam abos gadijumos ne vairāk

kā 100% virs tās šo telpu apkurināšanas maksas, kas aprēķināma pēc šo telpu tilpuma

(kubatūras), salīdzinot ar apkurināmo dzīvokļu tilpumu (kubatūru) un izejot no dzī-

vokļiem 1. un 2. punktos noteiktām apkurināšanas normām. Šis noteikums attiecināms

arī uz modernām plašām veikala telpām, kas tilpuma ziņā līdzinās 4. punktā minētām

telpām.

Rīgā, 1939. g. 6. februāri.

Finansu ministr» A. Valdmanis.

Nodokļu departamenta direktors J. Šmits.

Valsts kontroliera lēmums.

Mana 1934. g. 17. oktobra lēmuma

II daļas 5. pantu („Vald. Vēstn." 1934. g.

236. num.) izteikt šādi:

5) avansu izsniegšana un akreditivu

atkiāšana.
1939. g. 9. februāri.

Valsts kontrolieris J. Kaminskis.

Kanclejas pārvaldnieks V. Pakalnietis.

51. RĪKOJUMS.
1939. g. 9. februārī.

Par mācības iestāžu audzēkņu brau-

cieniem par pazeminātu maksu.

394. rīkojumā, par mācības iestāžu

audzēkņu braucieniem par pazeminātu

maksu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1936. g. 231. numurā un „Dzelzscelu Vēst-

neša" tā paša gada 39. numurā, grozīts un

papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un

ievietots Valsts dzelzsceļu pasažieru, ba-

gāžas un ekspressūtijumu tarifa pielikumā

no 133.—135. lappusei. Izglītības minis-

trijas pārzināmo skolu saraksta d nodalī-

jumā ar 11. kārtējo numuru paredzēto

skolas nosaukumu „Vācu vecāku savienī-

bas arodskola, Rīgā" atvietot ar sekojošo

„Vācu vecāku biedrības arodu

s ko I a".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 14. februāri.

Dzelzsc. galv. direktors K. Bl od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.

2. Ventspils kājn. pulka komand.

paziņo, ka „Vald. Vēstīt;" 1937. g. 279. num.

izsludinātā 2. Ventspils kājn. pulka meklējamo

personu sarakstā minētais bij. kareivis Jānis

Kārļa d. Seļickis, dzim. 1907. g. 22. decembri,
piederīgs pie Daugavpils pilsētas, jāstrīpo no šī

saraksta un viņa meklēšanu jāpārtrauc.

1939. g. 8. februārī.

Pulkv.rleitn. Hasmanis.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras teiegramas.)

Šorīt miris pāvests Pijs XI.

Roma, 10. 11. Pāvests Pijs XI šorīt

pīkst. 5.30 miris. Līdz pat pēdējam mirk-

lim viņš, lai gan vairs nespēja parunāt, bija

pie pilnas samaņas, un viņa lūpu kustēša-

nās liecināja, ka viņš piedalās klātesošo

lūgšanās. Pirms viņš izlaida garu, viņš

vēl pacēla svētīdams roku.

Roma, 10. 11. Tūliņ pēc pāvesta nāves

Vatikāna pilsētas vārtus slēdza, un visiem

tūristiem vajadzēja atstāt Vatikāna terito-

riju. Pie mirušā katoļu baznīcas galvas

ieradās 40 kārdināji visi, kas patlaban

uzturas Romā. Viņus ielaida pāvesta gu-

ļamistabā pa vienam. Viņi nometās ceļos

un skūpstija mirušā roku. Pie guļamista-

bas durvīm dežurē divi pāvesta miesas

sargi kailiem zobeniem. Kad kardināli bij

aizgājuši, pāvesta ceremonijmeistars mon-

sinjors Respigi ietērpa mirušo pontifikalās

drēbēs. Vistuvākā laikā pāvesta mirstīgās

atliekas iebalzamēs. Paredz, ka pēc 2 die-

nām mirušo Piju XI novietos uz katafalka

Sv. Pētera katedrālē, kur pielaidīs publiku.

Kardinālu konkiavs sanāks jauna pāvesta

ievēlēšanai 28. februārī.

Kauņa, 10. 11. Mirušais pāvests Pijs

XI, pilsoniskā vārdā Akills Ratti, dzimis

Desijā, Milānas tuvumā, 1857. gada31. mai-

jā. Teoloģiju studējis Desijā, Milānā un

vēlāk gregoriāņukolēģijā Romā. 1882. ga-

dā viņš kā semināra skolotājs pārbrauca

Milānā. Šai laikā viņš guva ievērību kā

spējīgs alpinists, starp citu, uzkāpdams

Materhornā. 1907. gadā Ratti iecēla par

Ambrozija bibliotēkas prefektu. 1911. gadā

par Vatikāna bibliotēkas viceprezidentu

un par šis bibliotēkas vadītāju 1914. gadā.

Pāvests Benedikts XV viņu 1918. gadā

sūtija ar apustulisko vizitaciju uz Poliju,

bet 1919. gadā monsinjoru Ratti vienlaicīgi

iecēla par pāvesta nunciju Varšavā un par

Lepantas titularo arķibiskapu. 19_?0. ga-

dā vioš apmeklēja Latviju. 1921.

gadā viņu ievēlēja par Milānas kardinālu.

\922. g. 6. februārī viņu ievēlēja par pā-

vestu un viņš pieņēma Pija XI vārdu. Svē-

tais tēvs turpināja sava priekšgājēja ieva-

dīto izlīgšanas politiku ar Itālijas valsti,

starp citu, izdalīdams savu svētību „Urbi

et orbi" no Sv. Pētera katedrāles ārējā bal-

kona, kas nebija noticis kopš 52 gadiem.

Savas garīdznieka 50 gadu jubilejas dienā

pāvests pirmo reizi parādijās ārpus Vati-

kāna robežām, kurās viņam pieder suve-

rena valdnieka tiesības. Drīz pēc tam Svē-

to tēvu apmeklēja arī Itālijas karaļpāris.

Sevišķu uzmanību aizgājējs veltija romiešu

un grieķu katoļu baznīcu atkalapvienoša-
nās centieniem. Daudz rūpju pāvestam sa-

gādāja baznīcas vajāšanas Pad. Savienībā,

republikāniskā Spānijā un Meksikā un kon-

flikti starp valdību un baznīcu Vācijā.

Roma, 10. 11. Pāvesta mirstīgās atlie-

kas šodien pīkst. 17.30 pēcpusdienā pārve-

dīs no viņa guļamistabas uz Vatikāna troņa

zāli. Laikam jau rīt šķirstu novietos Sv,

Pētera katedrālē.

Māksla.

Eduarda Kalniņa gleznu izstādi

atklās sestdien, š. g. 12. februārī, pīkst. 11,

Rīgas pilsētas mākslas muzejā. Izstāde

būs atvērta 2 nedēļas, tas ir līdz 26. feb-

ruārim.

Nacionālā opera.

Piektdien, 10. februārī, „Zilā maska".

Galvenās, lomās H. Sakovskis, E. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš, G. Neimanis,
A. Verners. Diriģents A. Norītis'. Parastās pus-

cenas.

Sestdien, 11. februārī, ~A ī d a". Galv.

lomās M. Brechmanis-Štengels, V. Vilks, A. Pried-

nieks, A. Kaktiņš, E. Miķelsons, G. Neimanis u. c.

Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Svētdien, 12. februārī, pīkst. 13.30

~Tuksneša dziesma"; pīkst. 19.30

„To b a g o".

Pirmdien, 27. febr., Edites Pfeifers vienīgais
deju vakars. Programā „Kopelija". Galvenās

lomās Edite Pfeifere un O. Lēmanis. Bez tam

~Divertismcnt s", Edites Pfeifers izpildī-

jumā. Diriģents J. Kalniņš.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Bankrots".

Sestdien, 11. febr., pīkst. 15.30 skolēnu

B 1. abonementa ~Pumpurs un Lāčplē-
sis"; pīkst. 19.30

~
Mīlestības neprāts";

derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze"; pīkst. 19.30 ~Ļau -

nais gars"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris

Piektdien, 10. febr., pīkst. 19.30 „M cl-

- e r m e i ti ņ a"; parastās puscenas.

Sestdien, 11. febr., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Zisija".

Svētdien, 12. febr., pīkst. 14 tautas iz-

rādē ~Roksijas f utbolkoman da"; pulk-
sten 19.30 ~Meldermeitiņa"; puscenas ierob.

skaitā.

Pirmdien, 13. febr., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Ugunī".

Otrdien, 14. febr., pīkst. 19.30, „K ast i-
liešu go d s".

Koncerti.

Arvida Prēdeļa ērģeļkoncerts svētdien, 12. febr.,

pīkst. 17, Universitātes aulā. Programā L. d'Aquin,

Ch. Vidor, M. Dipre, F. Breils. Biļetes no

1 līdz 4 latiem pie P. Neldnera, Aspazijas
b. 2 no 9 līdz 13 un no 15 līdz 18.

Latvijas Mākslas akadēmijas audzēkņu karne-

vāls „Uguns Pakulās" 18. februārī, pīkst. 22

Armijas virsnieku klubā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 10. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,95—14,55
100 Beļģijas beigu 90,00—91,60
100 Šveices franku 121,10—122,70
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60113,6ff
100 Čekoslovakijas kronu

. .
. 18,16—18,66

100 Holandes guldeņu 288,45—291,45'
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,65—102,25
100 Lietuvas litu 90,10—91,30
100 Dancigas guldeņu 100,65—102,25

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00"
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100.0P

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. .
.

88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 34. num., piektdien, 1939. g. 10. februārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

V.

Daugavpilī, Jelgavā, Liepājā un Ventspili:
Procentuālās normas:

1. 2. 3.

Dzīvokļiem, kas atrodas: rajonā rajonā rajonā

1) 70 80 85

2) 90 95 95

3) veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām, auto-

65 70 80

Fabrikām, darbnīcām, pirtīm un siltumnīcām,
kas atrodas:

4) 75 75 75

5) 85 85 85

6) 90 90 90

Noliktavām, kas atrodas:

7) 75 75 75

8) 80 80 80

Laukumiem:

9) 80 80 80

10) augļu, sakņu un puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,
70 70 70

11) 50 50 50

VI.

Rīgas-Jūrmalas pilsētā:
Procentuālās

1 i

normas:

o

Dzīvokļiem, kas atrodas:
i.

rajonā rajonā

O.

rajonā

1) 75 85 95

2) 80 90 95

Veikaliem, kantoriem, iebraucamām vietām,

autogaražām un staļļiem, kas atrodas:

3) 65 75 85

4) 70 80 90

Fabrikām, darbnīcām un peldu izģērbtuvēm,
kas atrodas:

5) 65 75 85

6) koka vai jaukta materiāla ēkās 70 80 90

7) silto vannu iestādēm, pirtīm un siltumnīcām
....

70 80 90

8) 50 55 65

Laukumiem:

9) sporta laukumiem 85 85 85

10) augļu, sakņu, puķu dārziem, koku skolām, tīrumiem,
80 80 80

11) 40 40 40



Tiesu
sludinājumi.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

16. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Auzen-

berga testamentu. Jānis Auzen-

bergs miris 1918. g. 8. nov.

Jelgavā, 1939. g. 6. februāri.
1087. I 34844g

Priekšsēdētāja v.. J. L e c i s

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

16. februārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasi Indriķa Kūma

testamentu. Indriķis Kūms dzi-

mis 1861. g. 21. aprilī un miris

1935. g. 14. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 6. februāri.
1091. 1. 34845g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

16. februāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jūlijas Vaķis
testamentu. Jūlija Vakis dzimu-

si 1863. g. 30. maiiā un mirusi

1939. g. 18. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 6. februāri.

1077. 1. 34846g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g

16. februāri atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jēkaba Mār-

tiņa d. Grūbas testamentu. Jē-
kabs Mārtiņa d. Grūba dzimis

1858. g. 28. augustā un miris

1938. g. 17. decembrī.

Jelgavā, 1939. g. 6. februārī.

1084. I. 34847g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

157(1. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Minnas Vītols (Vitoliņš)

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Frici Vītolu (Vīto-

liņu), tiesa 1939. g. 19. janvārī

nolēma: izsludināt par mirušu

Frici Vītolu (Vītolinu), kas dzi-

mis 1893 g. 20. martā v. st.

Jelgavā, 1939. g. 7. februārī.

Obl. 62. I 34548g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Kludas izlabojums.

.Jelgavas apgabaltiesa ar šo

izlabo savu sludinājumu „Vald.
Vēstu." 1939. g. 12. mitn. 8. lapp.
6. slejā par Roberta Mezerina

lūgumu dzēst 2CO kr. rb|. hipo-
tēku uz Sesavas pag. Miezeru

mājam, proti: sludinājumā ne-

pareizi apzīmētā obligācijas no-

stiprināšanas datuma ~1913. g.

20. aprilī" vietā jābūt ~1913. g.

22. aprilī".
O. L 1046/38. 3458 i g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 3. februāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojuma, tirdzniec. „A" reģis-

trā firmas „Mebelu veikals T.

Rapoports" 272. folija atzīmēts,

ka firmas īpašniece tagad dzīvo

Daugavpilī, Aizsargu ielā 66,

3. dz. 272. 1. 34894g

Daugavpilī, 1939. g. 6. iebr.

Tirdzn.reg.tiesn. A.Be r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

.paziuo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 28. janvāra lē-

muma pamata, saskauā ar pazi-
ņojumu, tirdzniec. ..A" reģistrā

firmas „A. L Locovs" 274. folijā
atzīmēts:

1) ka pēc Zilupē notikušās

ielu nosaukumu mainīšanas fir-

mas īpašnieks tagad dzīvo un

viua uzņēmums atrodas Zilupē.

Brīvības ielā 16 un

2) ka iirma grozijusi sava uz

ņēmuma darbības nozari un mi-

nētas firmas darbības nozare

ir tirdzniecība ar galantērijas

un adītām precēm.

Daugavpilī. 1939. g. 4. febr.

274. ļ 34895g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Be r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Karjeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 28. janvāra lē-

muma pamata, saskaņa ar pazi-

ņojumu, tirdzniec. ~A" reģistrā

610. folijā ierakstītā firma -Lau-

vas aptieka". Provizors A. Bo-

ņins un V. Bonins" tirdzniecī-

bas reģistrā dzēsta kā izbeigu-
sies 1939. g. 16. janvāri.

Daugavpilī, 1939. g. 4. febr.

610. 1. 34896 i;

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka nep s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1939. g. 18. iebruarī, pīkst. 10,

Rīga, Elizabetes iela 77, 4. dz.,
publiskā izsolē pārdos Sergeja
Reinfelda mēbeles, kas novēr-

tētas par 700 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un viet.ī.

Rīgā, 1939. g. 8. februārī.

L. 2545., 2546/38. 34634g

Tiesu izpildītājs J. Lācir.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Elizabetes ielā B*. 8. dz.,
paziijo, ka 1939. g. 18. februārī,
pīkst. H, Rīgā, M. Ķēniņu
iela 17, 1. publiska izsole pār-

dos Hajas Brandes mēbeles

u. c. U, kas novērtētas par

Ls 267,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpildīt, v. i. .1. D r i h a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz„ paziņo, ka

1939. g. 20. februārī, pīkst. 10.

Rīga, Artiļeriias ielā 37, 10. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Lud-

viga Krukovska dzīvokļa ie-

kārtu, kas novērtēta par

Ls 940,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

105. k 34758g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz.. paziņo, ka

1939. g. 20. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Zvaigžņu iela 21, veik.,
1. publiskā izsolē pārdos Alvī-

nes Lejiņš mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

310. L 34508*

Tiesu izpildītājs J. D r i b a

Rīgas apgabali. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 21. februārī, pīkst. 10.20,

Rīga, Matīsa ielā 46a. 5. dz.,

I. publiskā izsolē pārdos Annas

Grefs-Bušs klavieres, kas no-

vērtētas par Ls -300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

L. 2719/38. 34756g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancieja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kalmana Holcmana prasī-

bas par Ls 1220, — ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

11, oktobrī, pīkst. 10. apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Artūra Meldera ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Sīpeles pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 4045.

r.;;m. nu sastāv no Sudmalu mā-

jām, 67,99 des. kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 26930, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 18.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2696,- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme?

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jelgavā, 1939. g. 8. febr.

200. I. 34949e

Tiesu izpild. G. Freigangs.

C uti iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

s.askaoā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. j;- 24. jan-

vāra R 11(15. lēmumu reģistrētu

_Vi|ānu mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Viļānos. 348(12k

Nodaļas vad. A. L i e p i n S.

Reii. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. _feb-
ruara R 1193. lēmumu pārre-

ģistrēta Latvijas universitātes

igauņu studentu biedrība „Es-
tia" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ i.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1194. lēmumu līdzši-

nējā Ventspils ebreju palīdzī-
bas biedrība ..Palīdzība" pār-

reģistrēta par ~Ventspils žīdu

palīdzības biedrība" ar valdes

mājokli Ventspilī. 34801g

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1202. lēmumu līdzši-

nējā „Mg. Kazimira Skrindas

piemiņas fonda biedrība" pār-

reģistrēta par biedrība „Maģis-
tra Kazimira Skrindas pieminas
fonds" ar valdes mājokli Rē-

zeknē. 34800g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1210. lēmumu līdzši-

nēja ..Latvijas lauku sieviešu

centralbiedrība" pārreģistrēta
par sieviešu biedrība ~Latvju
nama mate" ar valdes mājokli
Rīgā. 34797g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1213. lēmumu līdzšinējā
~Vaiņodes lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta
par

„
Vaiņodes pagasta lopkopī-

bas pārraudzības biedrība" ar

vaidēs mājokli Vaiņodes pa-

gastā.
. 34794g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar likumu pat bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1214. lēmumu līdzšinējā
«Vecsaules lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta

par «Vecsaules pagasta lopko-
pības pārraudzības biedrība" v:

valdes mājokli Vecsaules pa-

gastā. 34793g

Nodalās vad. A. L i e p i ņ š.

Rej, bir. pārz. J. Bčrzipž.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1215. lēmumu līdzšinējā
.Ozolmuižas lopkopības pārrau-

dzības biedrība" pārreģistrēta

par ..Ozolmuižas pagasta lop-
kopības pārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Ozolmuižas

pagastā. •34792g

iNmlalas vad. A. LiepiuS
Rp.1?. hir nārz. 1. R ē r z i n t

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 3. ieb-

ruara R 1217. lēmumu līdzšinējā

«Kirbižu - Blomes lopkopības

pārraudzības biedrība" pārre-

ģistrēta par «Vitrupes pagasta

lopkopības pārraudzības biedrī-

ba" ar valdes mājokli Vitrupes

pagastā. 34795g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J, B ē r z i n s

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. feb-

ruāra R 1218. lēmumu līdzšinēju
~Sventes-Laucesas lopkopības

pārraudzības biedrība" pārre-

ģistrēta par «Sventes pagasta

lopkopības pārraudzības bied-

rība" ar valdes mājokli Sven-

tes pagastā. 34796;

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reģ. bir. pārz. J. 13 ē r z i o i-

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 4. feb-

ruāra R 1210. lēmumu pārre-

ģistrēta Latvijas universitātes

studentu biedrība _ZemKalija"

ar valdes mājokli Rījrā. 34798g

Nodaļas vad. A. L ie p i n s

Rež- bir. pārz. J. B ē r z i n š

Alsvika paK. valde Izsludina

par nederīgu nozaudēto 1!1.'i7.

rada 210. labības grāin., ko ?I

pag. valde izdevusi Oto Petri-

tim. 34118e

Zemkopības ministrijas zemkoolbas deDurtaments.
pamatojoties uz Likuma par dalīta īpašuma tiesību atcelšanu 8. nanhi

(~Vald. Vēstn." 1038. g. 286. num.),

še minēt'em dzimtsnomniekiem nosaka sekojošu
izpirkuma maksu:

1) Beinesam Bermanim par nekustamu īpašumu 726F, kas

atrodas Kīgas-Jūrmalas pilsēlā un ierakstīts ~B" zemes grāmatas
1868. nodalijumā -- 2 lati par 1 kvadrātmetru.

2) Eleonorai Livšics par nekustama īpašumu 726F-A, kas

atrodas Rigas-Jūrmalas pilsētā un ierakstīts zemesgrāmatā ar 3389.

num. 2 lati par 1 kvadrātmetru.

3) Jelgavas airētāju klubam pai nekustamu īpašumu 4F

Jelgavā (Jelgavas pils salā) 1 latu 50 sant. par
1 kvadrātmetru.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

34934z Ver. zemju revident? A. KronbergE.

Cēsu pilsētas valde,
saskaņā ar „Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu" (Lik. kr. 1938. g.

46. burtn.) 8. pantu,

kā virsīpašnieks paziņo, ka še minētie dalītu īpašumu zemes gabali iegūstami
to īpašumtiesīgiem lietotājiem pilnā īpašumā par šādu izpirkšanas maksu:

Pamats: Cēsu pilsētas valdes 1030. g. 25. janvāra lēmums (2. prot. 5. punkts).

Pilsētas galva R. Kauce.

347010 Pils. sekretārs Fr. Freibergs.

Cēsu pilsētasvalde

kā virsīpašnieks paziņo, ka še minētie dalītu īpašumu zemes gabali iegūstami
to īpašumtiesīgiem lietotājiem pilnā īpašumā par šādu izpirkšanas maksu:

34. num., piektdien, 1939. g. 10. februail Valdības Vēstnesis 5

Zemes
gr. Numuri

Grunts Grupa

Lietotāja

uzvārds un vārds

Imobila atrašanās

vieta Cēsu pilsētā

Zemes

platība

Izpirkšanas

snma Ls

09 Krēsliņi IX Mārcis Kraujinš Egļu ielā 4 8i9/30 pūrv. 1.720,—
113 V. V. 30 VIII Mir. Dāva-Rcinholda Dzir-

nekļa mant. masa ....
Viesītes ielā 10 (Krū- 9 pūrv. 2.250

—

miņi)
114

— VIII Mir. Jēkaba Andcrsona mant.

masa. . . . . . . . ...
Viesītes ielā 7 (Lejas- 0

„
1.730,—

Viesītes) 23 kap.
115 U. U. 32 VIII Jānis Kļavinš Avotu ielā 24 (Avot- 7 pūrv. 1.504,—

nieki) 13 kap.
117 34a IX Hans-Juliuss, Pauls-Olģerts,

Valters
- Roberts, Ernsts-

Teodofs un Velta Eglīši . Dārza ielā 26/28 6 deset. 3.600,—
1306 kv.saž.

119 34c IX Kārlis EglīHs Egļu ielā 1 12X9 kv.saž. 370,—
121 34e un 40 kv. p.

209
—

IX Eduards Liepinš Egļu ielā 5 440 kv. saž. 135,—
40 kv. pēd.

162 — IX Mir. Teodora BIrkhana mant.

masa . . .
Dārza ielā 30 1012 kv. saž. 200,—

12 kv. pēd.
122 Slūžn. IX Jānis Zilvers Jēkaba ielā 12 1.5595 ha eoo —

123 Lejas- IX Mir. Līzes Nīmandson (Nl-

Blaņķ. man) mantin Priedes ielā 12/14 8 pūrv. 1.200 —

135 Kalna- IX Jānis Zariņš Jēkaba ielā 6 2 pūrv. 345,—

Blaņķ. 50 7'/
2

kap.
150 Kalna- VII Jūlija Paegle un Emīlija

Krūm. Jurģis Krūmiņu ielā 6 2'/2 pūrv. 500,—
212 14 IX Heinrichs-Berrthards Šuberts Peldu ielā 30 1 pūrv. 150,—

219

91 0 kap.
Karola 11 IX Latvijas Sark. Krusts . . . Gaujas ielā 86 1126 kvsaž. 600 —

26 kv. pēd.
184 6, 7, 8, IX Ludvigs Pētersons Gaujas ielā 76/78/SO 7561 kv. saž. 2.315

—

18, 19,20 12 kv. pēd.
227 Olgino IX Mir. Jāņa Čākura mant. masa Vītolu ielā 11 5 pūrv. 1.520,—

25, 26 495 kv. saž.

254 9, 10 !X Latvijas Sark. Krusts . . . Gaujas ielā 84 21 3030/
4g

kv. 800
—

saž.

265 1 IX Henriete Līosko Vītolu ielā 9 kv. 750,—
saž.

308 11 IX Fricis Sakne Vītolu ielā 7 170C«/4ļ)
kv. 550,—

saž.

228 3 VIII Alma Jēpe, dz. Balss . . . Gaujas ielā 73 !212'2/49 kv. 370,--
saž.

222 Marianda IX Oskars-Vilh.-Otto Kalniņš,

Marija-AdeleLabrencis, 01-

ga-Jū!ija-Luize Folcs, Jo-
hanna-Antoni ja-Klāra Kal-

niņš
..........

Dzirnavu ielā 7 8 pūrv. 2.000
—

'

110 27 VIII Dāvids-Voldemārs Laters . Kovārņu ielā 10 4,9110 ha 2.000,—
274 3 VIII Kristine Purinš Gaujas ielā 65 102828 /<9 kv. 3!5 —

275 4 VIII lānis Purinš Gaujas ielā 67

saz.

153434
/ 49 kv. 470,—

322 18 VIU Marija - Aleksandra, Jānis,

saž.

Smuidris-Ēriks Lāči .
.

. Dzegužu ielā 6 63036/49
kv.s. 150,—

277 p 33i VII! Marija Rasa Kovārņu ielā 9 1 pūrv. 150,—
325 11 Vili Tatjana,Konstantīns, Boriss,

Vladimirs, Dmitrijs, An-

drejs Mironovi Cepļa ielā 14 465'5/
49

kv.s. 150,—
312 17 VIII Jēkabs Promes-Plūme . . . Cepļa ielā 5 93039;49

kv.s. 285,
305 10 VI! Mir. Pētera Bērziņa mant.

masa Amatnieku ielā 5 1 pūrv. 300,—
358 28 IX Mir. Zeimas Benušs mant.

Bērzu ieiā 1 736 kv. saž. 300,—
357 20 IX Mir. lohana-Aleksandra-Ri-

charda Šiliņa mant. masa Egļu ielā 13 S28
„ „

. 30C;,—
365 5 IX Mir. Augusta Krastiņa mant.

masa
„

14 872
„ „

300,—
364 4 IX Mir. Annas Krastiņš mant,

„

12 852
,, ,,

300,—
366 17 IX Fricis un Kurts Nīderhergeri

„

17 792
„ „

• 300 —

307 6 VII Elza un Jānis Ērmaņi. . . Gaujas ielā 41 8I«
„ „

325,—
211 4 IV Dāvis Rozitis Poruka ielā 14 497

„ ,,
300,—

47 kv. pēd.
263 7 IV Marija, Oskars, Jānis Sarkanis Puķu ielā 8 778 kv, saž. 300

—

255 8 IV Marija Pupa, Anna-Šarlote

Vitenbergs,Milda-ViHielmi-

ne Āboliņš 7 816
„ „

300 —

332 12 IV Milda Geraniuss un Paulina

Zaķis ..11 816
„ „

300,—
292 18 IV Mir. Pētera Grauzās mant.

masa
„

17 816
„

250,—
303 21 IV Jānis Bušs

, . . „

22 8'6
„ „

190,—
286 19 IV venera-Antonija Apinis . .

„
• „

'

20 0,3563 kv.m. 300,—
131 —

11 Ilze-Rita Stegmanis .... Vienības lauk. 2 325 kv. r.až. 3.000,—
35 kv. pēd.

196 — 1 Augusts Šmits Rigp.s ieiā 28 1 kv. saž. 200,—
35 kv. pēd.

148a
—

VI Ella Tilners, Marija-Antonija
Modi" cbs, Paulis-Ādolfs Til-

ners. Valija-Adele Tilners
,,

73 0,71 pūrv. 350 —

148c
—

VI Anna Ādminis,Minna Širsons
„

71 179' '2 kv.s. 300,-
218 — X Kārlis Spunde Glūdas ielā 7 726 kv. saž. 300,—
235 X Alvīne Zariņš Dārza ielā 20 1210 kv. saž. 450,—

102, —
I Cēsu pilsētas ev.-lut. latviešu

105 draudze Torņa ielā 3 206,34kv. s. 1.000,—
1068 Vec- VII Antonij.T Silaks .- Krūmiņu ielā 8 5048 kv. m 400,—

Krūm.

147 Creng. IX Merija Reiters Gaujas ielā 68 2 deset. 1.900,—
2/62' 1524 kv. saž.

157 Breng. IX Jānis Reiters . Gaujas ielā 68 2 deset. 2.000,—
M 1 1932 kv. saž.



Ludzas pilsētas valdes paziņojums.
Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu (~Vald.Vēstn." 1938.g. 286. num.),

Ludzas pilsētas valde kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25,

paziņo še minētām personām, ka, ja viņas pierādīs savas ipašumtiesīga lietotāja tiesības

uz apakšpievestiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā še norādītā izpirkšanas maksa.

Ludzas pilsētasvaldekā virsīpašnieks, ar mājokliLudzā, Kr. Baronaielā25,

paziņo še minētām personām, ka, ja viņas pierādīs savas ipašumtiesīga lietotāja tiesības

uz apakšpievestiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā še norādītā izpirkšanas maksa.

34. num., piektdien, 1939. g. 10. februāri
Valdības Vēstnesis6

Num.
pēc

kārtas
Ipašumtiesīga lietotāja

vārds un uzvārds

Nekustamas mantas atrašanās

vieta Ludzā

īpašuma
platība

kvadrātmetros Grupas

2

numurs

& ipaš.num.

Ē
3
c

c 3 , .

§ E E
,t! 3 cu

O C N

Izpirkšanas maksa
Ls

1. Dārza ielā 4 778,45 1 22 93,60
2. Antons Dulinskis

„
6 136,6 1 23 16,80

3. Grigorijs Steimans
„

8 628,21 1 24 75,60
4. Jāzeps Šimanovskis . . . .

„
10 3159,7 1 26 un

97

379,20

5. Rozālija Žukovskis
>,

12 1110 1

-
/

9 un 133,20
28

6. Anna Jeršovs „
14 640 1 76,80

7. Grigorijs Steimans
»

16 227,6 1 24 27,60
8. Jāzeps Rosickis un Amālija

,,
,,18 unBaznicas ielā 2 482,5 1 1 69,60

Lemeševskis

9. Jāzeps Kulačkovskis . . . . Dārza ielā 22 un 3780 10 680,40

Aizsargu ielā 16

10. Vikentijs Valeina Dārza ielā 34, Aizsargu ielā 2 1392,91 10 16 217,20

un Kalna ielā 25

11. Pavels Beļakovs -. Dārza ielā 7 un Dārza šķ. 919,5 26 32 110,40
ielā 2

12. Michails, Jānis, Pēteris un

Semjons Stolbošinski - . . . Dārza ielā 15 1197,20 26 27 144,—

13. Leizers Švarcgors Dārza ielā 17 un Rēzeknes ielā 10 1300 25 234,—

14. Rozālija Bērziņš Dārza ielā 23 2175,9 25 18 un

o i

208,80

15. Onufrijs Šestenko Dārza šk. ielā 4 1534 26

£ 1

35 92,40
16. Apolonija Grigorjevs .... ,',

>,

6 914,95 26 36 un

o

55,20

17. Augusts Mutjanko un

Anna Dukšts
„ „

8 1889,08 26 37 114,—
18. Michails Dukšta

„ „

3 1600 26 96
—

19. Jānis, Aleksandrs un Ignats
Petrovski Aizsargu ielā 25 750 2 1 99,60

20. Zinovijs Vandiš
„

23 2100 2 277,20

21. Rozālija Šimanovskis
....

„
21 723,8 2 3 un

in

104,40

22. Domna Vasiļevskis un

1U

Marciana Cirskis 9 1393 11 16 267,60
23. Fadejs un Nikolajs Kurzonovi

un Genovefa Lapkovskis . 7 1093 11 17 223,20
24. Margarita Narnickis

....

38 '1329 1 14 175,20
25. Agafija Dobrinins

„

36 360 1 13 48,—
26. Jāzeps Šimanovskis

....

„ ,,

26 un 1593,2 1 8 un
I

306,—
Baznīcas ielā 12 29

27. Michails Buklovskis
....

Aizsargu ielā 4 480 10 15 98,40
28. Leons un Dorota Boginski 15. maija ielā 43 10000 23 1 1200,—
29. Vikentijs Rusinovskis, Viktors,

Klāra, Vladislavs un Marija
Epimach-Šipillo un Valerija

un Eleonora Šantiri . . .
„

41 3482,3 23 2, 3
un 4

334,80

30. Antons Dobrovoļskis ....

„

37 2363 23 6 226,80
3i. „'

,>

35 2367 23 7 226,80
32. Kazimirs Koets .,"

„ ,.

31 un 2002 32 1 216,—

Viestura ielā 16

33. Vulfs Sujers un Sabina

Vaskans 15. maija ielā 29 983 32 4i 106,80
34. Hendels-Leibs Bachmans

„ „ „

27 983 32 42 106,80
35.

„

25 un 16597 32 5-7 1792,80
Puškina iela 18 13-17

36. Andrēis Knipacāns 15. maija ielā 21 un 1775,1 32 170,40

Jeigavas ielā 2!

37. Jevstafijs Feodorovs
.... 15. maija ielā 15 2677 36 3 160,80

38. Vladislavs Kovaļevskis . . .
„

9 1539 36 92,40
39. Agejs un Jerofejs Groševi un

Sora Pliners
„

5 3145 36 7 188,40
40. Staņislavs Dobkevičs

.... „
1 334! 36 9 200,40

41. Pēteris Pāvela d. Dolgiļevičs

un Antons, Jānis un Pē-

teris Dolgijeviči
„ ,,

46 un Kalna

ielā 16 8808 Lit. 21 un 1374 —

22

42. Parfirijs Terentjevs un Francis

15. maija ielā 18 5189,3 31 7 un

g

373,20

43. Antons Silovs
„

10 2677 35 5 160,80

44. Jēkabs Lazarevs
,,

8 2677 35 6 160,80
45. Sora-Enta Donins 2 3414 35 9 205,20

46. Jaunais lauk. 5 2185 30 3 un

4

262,80

47. Aleksandrs Kovaļevskis . . . Ventspils ielā 16 un Jelgavas 3363 37 6 121,20
ielā 14

48. Semjons un Jevdokija Spakovi Ventspils ielā 20 2622 33 9 126,—

49. Zeliks Brozgols „

30 500 15 108.
—

50. Samuils Krups
„

»

54 825 2 198,—

51. Iciks Uzels 60 1205 2 202,80

52. Ventspils ielā 62 un M. ezera kr.24 240 2 40,80

53. Kazimirs Marcinkevičs . . . Ventspils ielā 64 un M. ezera kr. 1 150 2 21,60

54. Ventspils ielā 66 582 2 69,60
55. Jēkabs un Ļubova Nikitini . Ventspils ielā 11, Latgales ielā 55 11416 23 13, 14 822 —

un Jelgavas ielā 1 un 3 un 21

56. Matrena Nikiforovs . . . . Ventspils ielā 15b un 17 un Latga- 9104 23 1092,—
les ielā 45 un Viestura ielā 6

57. Vikentijs un Varvara Ļau-

Ventspils ielā 29 2968 12 17 712,80
58. Haims-Girša Levins . . . . Ventspils ielā 35 un Rīgas pr. 5 327 9 9 105,60
59. Ventspils ielā 47 2940 3 3 705,60
60. Gi|ka Uzels

„
51 240 3 51,60

61. Ventspils ielā 53 un M. ezera kr. 22 96 3 14,40
62. Prochors un Tatjana Kaļiņini Puškina ielā 3 2700 37 8 97,20
63. Kazimirs Tumaševiči un Usti-

ņija Ma|iņikovs „
5 2094 37 7 75,60

64. Afanasijs Kačanovs . . . . ,,
9 un Jelgavas iela 24 1702 31 1 61,20

65. Filips Timošenoks Puškina ielā 11 un Jelgavas ielā 13 5480 33 Su.lO 304,80

66. Fadejs, Pēters, Jāzeps, Gen-

richs un Jānis Zbitkovski . Puškina ielā 15un Viesturaielā 10 5480 33 1 u. 2 394,80

«7. Ābrams Lurje, Haja Klačkins

un Rocha Fridmans . . . Vienības ielā 12 1440 12 9 604,80
68. Eļka-Risja Lurje 14 833 12 9 350,40

69.
„

16 1764 12 10 952.80

70. Pilichus Supers „

17 291 4 9 122,40
71. ■ 19 238 4 85,20

72. Ābrams Lekus
,,

21 238 4 76,80

73. Pavels, Antons, Jānis un Pē-

teris Dolgi|eviči Latgales ielā 2 un Tālavijasielā38 1124 5 5 471,60

74. Latgales ielā 4 un Tālavijas ielā 36 574 5 5 241,20

75. Latgales ielā 6 168 5 60,—

76. Dāvids Maņkovs
„

40 30 14 36,—

77.
., .,

50 742 14 5 622,80

C/J ļ
■ ! Nek. īpaš.num.

..pēc

kārtc
O

_re iz

īpašumtiesiga lietotāja

vārds un uzvārds

Nekustamas mantas

vieta Ludzā

atrašanās c. g
re 3
P re

—

'~- pas nirs H B

c a i.

gr.nu «
"J

22 re

Num Tpa;kva 11 oi 53
N

N —

78. Jēkabs un Ļubova Nikitini . Latgales ielā 54 un Daugavpils 687 17 1 494,40

ielā 25

24 6, 8

9
79. Irina Nikulins Latgales ielā 60 10915 414— "1

80. Ksaverija Paškevičs un Jēzups
„

60 915 24
■

17 110,40

81. Freida Plotkins
,,

la 433

1139

4 51,60

82.
„

lt> 4 136,80

83. Viestura ielā 1 un Latgales iela 41 2977 23

27

536,40

84. Bartuls Novičenoks . . . . Latgales ielā 49 1047 23 126,—

85.
„

59 un Jelgavas 683 23 57,60

ielā 2

2531 23 23
86. Aleksejs un Feodors Pikaļevi . Latgales ielā 63 212,40

87. Movša un Dāvids Ļgovi. . .
,,

65 685 23 24 57,60

88.
„

67 1049 23

26 un

15

87,60

89. Anna Čajevskis „
69 2709 23 228,— ~

90.
,,

77a 1361 23 114
—

91. Vasa Nikitins, Jekaterina Vo-

lodins, Feodors Romanovs,

Lukerija Strogonovs, Domna

un Anastasija Jepifanovs-

Jemeljanovs un Avdijans Je-
9559 6

„
85 23 573,60

92. Izraels-Bers Romms . . . . .,
87 7638,49 23

17

34 278,40

93. Tālavijas iela 2 un 260 4 62,40

Kalna ielā 3

94. Tālavijas ielā 12 282,2 14 6 169,20

95. Merka Drujans un Braina

14 290 14 6 174,—

96. Kola Filins un Haims-Ben-

m
48 1519 5 13 456

—

97.
,,

50 653 5 15 157,20

98.
„

54 1360 5 17 un

18

4

326,40

99. Movša Šigals
„

60 141 28 25,20

100. Juda Kovnats
„

64 • 387 28 4un 7 60,—

101. Iciks Kovnats
„

66 1100 28 171,60

102.
„

72 1010 28 157,20

103. Jankels, Moisejs un Josels

Pasvojski 74 182 28 6 28,80
104. Simcha Gurevičs

>,
78 91 28 11 14,40

105. Abrams-Josels Moisejevs. . . ,.
76 146 28 9 22,80

106. Movša Gurevičs
„

80 82 28 12 13,20
107. Simcha un Abrams-Mana So-

„

88 54 28 17 8,40
108.

„

94 287 28 44,40

109. Bonafacijs Setnikovičs . . . „
100 1639 28 255,60

110. Leizers Stakanovs un Ābrams

„
no 355 28 28 25,20

111. Movša Jankeļa d. Kušaks un

»
118 1456 28 17 104,40

112. Pantelimons un Marija Kotovi
„

120 5000 28 360,—
113

,.

124 1056 28 7 75,60
114. Fekla un Jevdokija Dobriņins

.,

126 3277 28 10 236,40
115.

,,

128 1051 28 11 75,60
116. Uijans Dobriņins

„
132 1029 28 41 74,40

117. Michails Muraš.evs un Marija

un Akuļina Krukovski . .
„

134 1757 28 42 126,—

118.
„

136 733 28 3 52,80
119. Davids-Leibs Levins . . . .

„
142 1365 28 98,40

120.
„

140 2400 28 172,80
121. Pinchus Kagans Tālavijas ielā 1 un Kalna ielā 1 158 18 38,40
122. Nochums Svetlicins un Pese-

Leja Bodna Tālavijas ielā 7 621 18 148,80
123. Ābrams un Muska Plineri . Tālavijas ielā 9 un Daugavpils 424 18 3 127,20

ielā 27

124. Zalmans Kovnats Tālavijas ielā 11 un Daugavpils 509 19 9 152,40
ielā 20

125. Josels Kovnats un Ludvigs

Fogts Tālavijas ielā 13 1367 19 4 410,40
126. Jankels-Movša Levins, Rivka

Karelics un Baševa Rabino-

vičs
„

15 3186,4 19 5 764,40
127. Nachmaus Lifšics

„

29 188 22 6 158,40
128. Nachmans Lifšics

„

31 10 22 12,—
129.

,,
45 272 22 11 130,80

130. Šloma Hazans
„

53 129 22 62,40 1
131. Leibs Levins

,,

55 328 22 117,60 \

132. Ābrams Maimins
„

59 237 22 18 70,80 ļ
133. Jevdokija Gailans . . .

„

61 378 22 19 114,—

134. Šmerka un Izrails Manoimi .
„

65 395 22 22 118,80
135. Leiba Zusers

.,

71 116 22 25 34,80
136. Leja-Dveira Zusers.

.... Tālavijas iela 73 un L. ezera kr. 17 175 22 25 52,80
137. Berka Kovnators Tālavijas ielā 75 273 29 32,40
138. Ignats Lavrinovičs

„
77 683 29 81,60

139. Jankels Kušaks un maksātne-

spējīgā parādnieka Jankeļa
Kušaka konkursa valde . .

.,
81 483 29 57,60

140. Pēters Bogdanovs
M „

83 328 29 39,60
141. Antons Danilevičs Tālavijas ielā 89 1001 29 120 —

142. Movša, Mendels-Leibs, Ben-

cions uņ Hahns-Geršons

Arjevi tt
91 1529 29 11 146,40

143. Eduards Gerasimovičs . . . 95 375 29 36
—

144. Sora Edelšteins 101 1600 29 134,40

145. Fadejs Sviklans
......

„

107b 364 29 8,40
146. Moisejs Muraševs

„
109 546 29 32,40

147. lazeps Gudlevskis
„

111 614 29 11 51,60
148. Pantelimons un Marija Kotovi

„
113 900 29 75,60

149. Ignats Andrejevs un Ignats

Čiževskis
,, „

119 3291,1 29 14 276
—

150. Artemijs Ivanovs un Zofija
Arcichovskis

,, „
121 1730 29 17 145,20

151. Pēteris Arcicovskis
„

123 1000 29 84 —

152. Pēters Petrovs (Orlovs). . .
„

125 1575 29 19 132
—

153. Elizabete Gerasimovičs . . .
,,

129 1502 29 21 126,—

154. Timotejs Afončenko
....

„

135 1563 29 24 130,80

155. Rafals-Davids Reizis un Hasja
Rivka Cencipers ,,

„

141 2385 29 2 171,60
156. Michails Kotovs Lauku šķ . ielā 3 2276 28 32 81,60

126,—

157. Panteleimons un Marija Ko-

tovi
.,

7 3500 28

158. Semjons, Panteleimons, Eliza-

bete un Marija Kotovi . .
,,

9 3000 28 108
—

159. Jānis Žurzdins Jelgavas ielā 4 1848 38 5 88,80
160. Broņislavs Ivanovs un Broņi-

slava Zabarovskis . . . .
„

10 1975 38 2 94,80
161. Jevstafijs Vasiljevs .

.
. .

„
17 1775 32 63,60

162. lānis Trukšins
,,

19 1775 32 10 85,20
163. Giršs Fa|kovs Kalna iel ā 8 856 23 3 360 —

164. Klementijs Dobriņins . . . ,,
11 1024 16 246 —

165. Mārtiņš Nasirevs 31 un Rēzeknes 13150 25 23,24 789,60
ielā 30a un 25

166. Kleofass Spružs Daugavpj 1s iela 4 1912 11 2 344,40
167. Iciks Locovs 12 336 12 5 80,40
168. Mār'inš Nasirevs

J , .,
22 2040 19 2 195,60

169. Anna Kuznecovs
» ,,

24 8148 19 1 782,40



Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
20. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes ielā 11, 4. dzīv., vai-

rāksolīšanā pārdos Rachmiela

Keilmaiia ieķīlātas dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 4000,—, viņa dažādu no

dokļu parāda piedzīšanai. 34940

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

20. februārī, pīkst. 12, Rīsā,

Gertrūdes ielā 27, 16. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Annas

Veinreichs mēbeles, novērtētas

par Ls 250,— Ābrama Vein-

rereha dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 34941e

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

18. februārī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, Rīgas ielā 64, vairāksolī-

šanā pārdos Alberta Laidina

ieķīlāto dzīvokļa un viesnīcas

iekārtu, kas novērtētas par

Ls 3156, — viņa dažādu nodok-

ļu parāda piedzīšanai. 34939e

Daugavpilī, 1939. g. 8. febr.

Nodokļu piedzin. G. Kurmi s.

Dundagas pag. Mazirbes rajonam,
vajadzīgs

rajona ārsts
Alga pec Tautas labkl. mi-

nistr, noteikumiem Ls 180, —

mēnesī, brīvs dzīvoklis ar ap-

kurināšanu un apgaismošana.
Bez tam vēl sevišķa atlīdzība

par Latv. Sark. Krusta Mazir-

bes veselības punkta un Maz-

irbes valsts pamatskolas ārsta

pienākumu pildīšanu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, jāiesniedz pagasta val-

dei līdz š. g. 1. martam, klāt

pieliekot dokumentus par izglī-

tību, praksi un īsu dzīves ap-

rakstu. Ārstu pieņems pagasta

valde š. g. 8. martā sēdē,

pīkst. 13. Pieņemšanas dienā

personīga ierašanās vēlama.

Adrese: Dundagā, tuv. dzelz -

ceļa stacija Dundanga lft km.

Pagasta vec. V. L e g z d i ņ š.

<i Sekretārs A. Sīmani s.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Pēterim -
Osvaldam La'i-

ševam ar 11275. nuni.; 2) Si-

maniffl Markuševicam ar 97191.

mini.; 3) Bencem Galanteritn

ar 105097. man., un 4) Annai

Bitte. dzini. Sakatis, ar 193.399.

mini. 34780e

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 705. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1936. g. izdevusi Margaretai

PJotka. 34152e

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu šis pag. val-

des 1933. g. 16. janv. Jānim Loč-

melim izdoto 25632/132. darba

grāmatiņu. 34144'.;

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu 360. labības grām.,

ko šī pag. valde 1938. g. sep-

tembrī izdevusi Stepanam Bart-

kevičs. 34124e

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto Z. 77113/5446-1).

darba gramatii.ni. ko šī pils.

valde 1933. g. 24. martā izdevusi

Kduardam - Jolianani Krūze.

Kaunatas pag. valde atsauc

savu sludinājumu, ievietoto

..Vaid. Vēstn." 1938. g. 196.

num. par Joliiam Michailovam

šīs pag. valdes 1934. g. 23. aug.

izdotās Latv. iekšz. puses ser.

ZV 005075 7375. izsludināšanu

par nederīgu, jo minētā pase ir

atrasta un derīga. 34148e

3zīattojums.

lūdzas pilsētas valde

ar šo izlabo savu paziņojumu ~Vald. Vēstn." š. g. 33. num.

9. lappusē īpašumtiesīgiem' lietotā,iem, proti: saraksta 130. kārt.

numurā Jēkaba Karelica mantojuma masas aizgādņa Icika Isemina

vietā jālasa Hiršs Isemins, un sarakstā 166. kārt. numura

Nikolaja Mozaļevska gruntsgabala platība uzrādīto 883 kvadrāt-

metru vietā iāiasa 2HB kv. mtr. un izpirkuma maksu Ls 63,60

vietā jālasa Ls 154,80. 34934a

Pilsētas galvas b. J. Rudzitis.

Sekretars-grāmatvedis .). Stucers.

Rīgas pilsētas veselibas valde
izdod pazūtijumu uz dažādiem vilnas, linu un kokvilnas

audumiem, gultas segām, spilveniem, zeķēm u. c. pilsētas
slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi līdz ar paraugiem jāiesniedz līdz š. g. 20. februārim,

pīkst. 10, Veselības valdē, Šķūņu ielā 11, iemaksājot drošības

naudu 5% no piedāvājuma vērtības.

Turpat saņemami sacensības-piegādes noteikumi un piegādā-

jamo audumu saraksts. L 5680 34918

Svenska Entreprenad A/B.
1939. g. 2. martā, pīkst. 14, izsludina rakstiskā sacensībā

eļļas tīrīšanas ietaises piegādi.
Pie piedāvājuma iesniegšanas jāiemaksā drošības nauda 5%.
Noteikumi saņemami firmas birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 4,

5. dzīv., tālr. 3512. L 5710 34919

Svenska Entreprenad A/B (Sentab)
š. g. 2. martā, pīkst. 14, izdod rakstiskā sacensībā

tērauda īrei un durvju piegādi
Ķeguma spēkstacijas būves vajadzībām.

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami firmas birojā, Rīgā, Valdemāra

ielā 4, 5. dzīv. L 5720 34957

Šoseja i iw ii departaments
š. g. 17. februārī, pīkst. 11, savās telpās Rīga, Oogoļa ielā 3,
405. istabā

noturēs rakstisku sacensību
„Caterpillar D7" un „Caterpiilar 15" traktoru

dažādu oriģinālo rezerves daļu piegādei.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% nu piedāvājuma
vērtības un Nodokļu depart. apliecība par valsts nodokļu kārtīgu

maksāšanu, ja piedāvājums pārsniedz Ls 2000,—.

Rezerves daļu saraksts, tuvākas ziņas un paskaidrojumi
departamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 5668 34910

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona Inženieris

š. g. 20. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35,
"

'lisoljii izdos šādus darbus:
1. Rakstiskā sacensībā 600 kub. m. grants piegādi

Rg 131 Saulkrastu-SauHtes krogus I, šķ. ceļam no 0,000 līdz

6. km.,
sacensības nodrošinājums Ls 110,—;

2. Jauktā izsolē 720 kub. m. grants piegādi Rg 126

Alkšņu kroga-Lēdurgas I. šķ. ceļam no 0,000 līdz 12.035. km.,

izsoles nodrošinājums Ls 60,—. L-5689 34911

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā.

17īpes pagasta vatdc

1939. g. 23. februārī, pīkst. 10 Daugavpils apr. lauku pašvaldību
vecākā kanclejā, Daugavpilī, Rīgas ielā 6,

jauktā izsolē izdos mazākprasītājiem
Mežārcs 4 kl. pamatskolas iekšējās izbūves, ūdensvada unkanalizācijas
darbus.

Nodrošinājums Ls 2000,—; tuvākas ziņas Daugavpils apr. lauku

pašvald. vecākā kanclcjj darba laikā.

34936z Pagasta valde.

Pilsētas galva J. Spridzāns.

Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

34. num., piektdien, 1939. g. 10. februārī Valdības Vēstnesis 7

Ipašumtiesiga lietotāja

vārds un uzvārds

Nekustamas mantas atrašanās

vieta Ludzā

ļ Nek.īpaš. num.

Izpirkšanas maksa
Ls

Num.
pēc

kā!

īpašuma
plati

kvadratmetro Grupas numurs Grunts numurs Zem.gr.
num.

170. Nachmans Giļevičs . . . . Daugavpils ielā 13 509 16 122,40
171. Giršs Levins

....
.,

15 400 16 96 —

172. Notels Levins
„

19 669 16 6 160,80
173. Šloma Amitans

„

29 580 18 174,—

174. Staņislavs Latkovskis . . . .
„

31 4420 18 1 1326,—
175. Ābrams un Iciks Dobriji . . Kr. Barona ielā 4 un Rēzeknes 592 25 1 un 106,80

ielā 6 2
176. Iciks un Michels-Leibs Uzeli

.
Kr. Barona ielā 15 474 11 11 102,—

177. Morduchs Kacs 17 420 11 91,20
178. Zeliks Lgovs 45 267 19 7 80,40
179. Hana-Mina Skavno Rēzeknes ielā 18 960 25 92,40
180. Berka Rivkins

„
24 437 25 11 46,80

181. Aleksejs Rudenkovs
,,

26 409 25 25 44,40
182. Haja-Reiza Kalmanovičs un

Pinchus-ŠIoma Caurs . . . ,
,.

28a 17! 25 18,—

183. Echijs-Girša Gordons . . .
. „

28b 400 25 13 43,20
184. Onufrijs Stachovskis . . . .

„

30 420 25 40,80
185.

„

32 - 355 25 33,60
186. Nikolajs un Ņina Šalkovski .

,.

36 4283 25 205,20
187. Ignats, Nikolajs un Jāzeps Mo-

zaļevski
„

7 1994 26 5 168,—
188. Jekaterina lelinskis . . . .

„

17 651 26 11 62,40
190. Pēteris Vasiļevskis

,.

25 1179 26 14 un

o

99,60

190a Andrejs Latkovskis
„

29 1220 26

JC

73,20
191. Michails Terentjevs

„

33 1065 26 17 63,60
192. Jānis Kulačkovskis

,,
35 1006 26 17 60 —

193. Jānis Papinovs Cēsu ielā 3 778 26 20 64,80
194. Francis Pavlovkis . . . .

» .,

7 450 26 27,60
195. Akuļina Fomins

„

9 2157 26 17 103,20
196. Ignats Dukšta Baznīcas iela 8 1175 1 211,20
197. Jēkabs, Pavels un Marija Ko-

vaļevski
„

10 1479 1 7 266,40
198. Leiba un Braina Drujani

„

42 596 3 12 214,80
199. Berka Gtirevičs un Feiga Ze-

likmans
„

50 15 4 10 27,60
200. Gutka Supers 52 32 4 57,60

201. Jankels Levins, Rivka Kare-

lics un Baševa Rabinovičs . 56 16 4 6 28,80

202. Nosons Levins un Dāvids Maņ-

„

58 29 4 15 un 52,80
16

203. Fa|ka Falkovs
„

60 16 4 28,80
204. Ludzas ebreju sabiedrība . .

„
68 14 4 22 25,20

205. Michels Pleple
„

72 14 4 21 25,20
206. Leizers Kagans

„

78 20 5 36,—
207. Leibs Kagans

„

80 27 5 49,20

208. Michails un Jānis Stolbošinski
„

15a 796 6 2 267,60

209. Zclmans Drujans „
15b 601 6 9 216,—

210. Paja Skutelskis ...*... M. ezera kr. ielā 2 159 3 26,40

211. Hainis Majofis
„

„
4 600 3 100,80

212. Haims un Raisa Maņkovi . .
„ „

„
„

6 600 3 100,80

213. Feiga Zelikmans
......

„ „
„

8 1600 3 268,80

214. Gutka Supers
„ „ „ „

io 650 3 109,20

215. Benjamiņš Drujans .
.

. .
„ „ „ .,

12 400 3 67,20

216. Jankels Davidovs
„ ..

14 246 3 23 un

24

40,80

217. Ābrams Supers un Buņa-Haja

Kacs
„ „ „ „

16 400 3 67,20

218. Pesja Skorochods
„ „ „ „

18 415 3 69,60

219. Ludzas ebreju sabiedrība . .
„

| 20 410 3 68,40
220. Rocha Zolotuchins

„

26 350 2 50,40

221. Ludzas ebreju sabiedrība . .
„

28 500 2 72 —

222. Dāvids Ļaks un Ševels-Ie-

clioks Ļaks
„ „

34 410 2 26 49,20

223. Prochors Bogdanovs un Anna

Steimakovs
„ „

„ ,,
40 546 1 17 32.40

224. Giršs Magarams 3 200 1 28,80

225. Andrejs Šmatovs Pulkv. Brieža ielā 4 1080 28 103,20

226. Michails Mozaļevskis .
.

. .
,,

5 1092 27 2 79,20

227. Antons Moza|evskis
.... „

0 2620 27 188,40

228. Agafija Strods
„

8 1334 27 18 80,40

229. Jānis Bodzjanovskis . . . .
..

9 1080 27 51,60

230. bementijs Rutkovskis
. . . ..11 664 27 32,40

231. Feodors Lazarevs 13 464 27 22,80

232. Sofija Kulačkovskis .... .,
14 792 27 9 38,40

233. Rozālija Matvejevs (Orlovs) .
„

15 1101 27 52,80

234. Staņislavs Šimakovskis . . . »
19 851 27 31,20

235. Dorota, Pēteris un Aleksejs

„

20 un 21 1470 27 9 52,80

236. Domeņiks Gudreišs . . . . ..

22 928 27 8 33,60

237. Proskovja Kernovičs ....

23 1450 27 7 un

16

52,80

238. Antons Ivanovs 25. 1050 27 38,40

239. Jāzeps Bogdanovs un Zofija-

Apolonija Pavlovski
.

. . ,26 2476 27 2 .- 88,80

240. 27 1365 27 49,20

241. 28 1500 27 54 —

242. Nikolajs Krosts un Andrejs •

29 950 27 34,80

243. Michails Karpovs 30 1050 27 38,40

244. Francis Pilvinskis Brīvības bulv. 41 12217 Piit- 9 292,80

245. Marija Miklaševičs
„

43 3933
»

10 un

15

94,80

246. Trofims Parfenovs un Erasts

„
47 9785 18 *

235.2(1

247. Antons Pilvinskis
,.

54 4132 14 99,60

248.
..

56 3937
»

10 un

15

94,80

249. Antons Antona d. un Antons

Onufrija d. Stachovskis
.

58 7010 16 168
—

250. Antons Pilvinskis
..

62 3122 1 74,40

251. Vikentijs un Sofija Putanovi

un Staņislavs Putans . .
Durbes ielā 4 5296 7, 10 127,20

un 13

252. Osips Pilvinskis
,,

6 4565 14 un 109,20
22

253. „
10 637 15,60

254. Fekla Jakovlevs un Stepam

„
12 45,60

255. Marija un Francis Ričiki . . Krāslavas ielā 6 6742 97,20

256. Marija Platanovs. NikitaOnu-

frijevs un Matrena Starič-

,,

,x 14190 255,60

257. Dzirnavu
,,

2 2640 94,80

258. Nikolajs Mitčenko
„ 1 963,14 34.80

259. Jemeljans Šagins un Sergejs
118,80

..

3 3300

260. ■ . 4 2300 82,80

261. Matrona Nikiforovs un Marija
186,—Latgales ielā 43 un Viestura 1548 23 14 un

ielā 2 un 4 32

262. Mirušā Leiba Zolotuchina

mantojuma masas aizgādne
15 112,80Ventspils ielā 32 525

263. Mirušā Erachmieļa Šustera

mantojuma masas aizgādnis
225 49,20

Jankclis Krasņiks .... .•

56 2

re

re Nek.Tpaš.num.

ira

īpašumtiesīga lietotāja Nekustamas mantas atrašanās

£ °

re Ž i
N

ma

pl c

MJ

Di vārds un uzvārds vieta Ludzā

upas murs
OJD

CC
>W5

—

°5

E
re

re
§1 E

T** t/i

o, cs

z
o.

>

5p ai N

264. Mirušās Jāņa Konuševska

mantojuma masas aizgādnis
Michails Kaļiņins un Anna

72,—Konuševskis Ventspils ielā 39 un Baznīcas

ielā 6

230 6

265. Mirušā Gabriēla Gureviča

mantojuma masas aizgād-
nis Ginda Gurevičs un Mi-

354 —chels Teitelbaums . .
..

. Latgales ielā 25 737 23 41

266. Mirušā Šaula Jakobsona man-

tojuma masas aizgādne
201,60Baša-Roza Jakobsons. . . Tālavijas ielā 44 671 5 10

267. Mirušā Nikolaja Viškera man-

tojuma masas aizgādnis Ce-

218,40zars Viškers Tālavijas ielā 5 1456 18 15

268. Mirušā Arona Galperina man-

tojuma masas aizgādne
133,20Mera-Lesa Galperins . . . „

131 1584 29

269. Mirušā Jeļistrata Čerņavska
mantojuma masas aizgādņi
Fadejs Čerņavskis un Pe-

16,80Krāslavas ielā 10 924 Plitn.



Jēkabpils pils. valdes paziņojums.
Pamatojoties uz Likuma par dalītie īpašuma tiesību atcelšanu

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.) 8. punktu, Jēkabpils pilsētas
valde (Jēkabpilī, Brīvības ielā 202), ka virsīpašniece ir noteikusi

še minētiem īpašumtiesīgiem lietotājiem, kuru zemes gabali atdalīti

no pilsētas ganībām ar zemes grāmatu reģ. 142., 143. num. un at-

rodas Jēkabpils pilsētas robežās, Rrodu ciema rajonā, izpirkšanas
maksu Ls 72,— par 1 ha, izejot no zemes platības lieluma, ko kon-

statēs pēc zemes gabalu uzmērīšanas un zemes plāna sastādīšanas,
kas izdarāms uz zemes ieguvēja rēķina:

1. Jānis Rudzītis, Jēkabpilī, Biržu ielā 5,
2. Juris Leja,

~

Biržu ielā 1,
3. Osips Lukassvič?, ~ Smilgu ielā 25.

4. Andrejs Stēģis,
~ i Tumžā ielā 20,

5. Jānis Kačevs, ~ Smilgu ielā 30,
6. Zofija Pabērzs,

~ Smilgu ielā 24,
7. Annas Lejas pilnvarnieks

Jānis Viesis, Saukas pag. ~Krātiņos",
8. Eduards levītis, Jēkabpilī, Pļavas ielā 2,
9. Naums Čulkovs, ~ Smilgu ielā 12,

10. Jānis Arpuns, ~
Līkā ielā 1,

11. Harlampijs Degterovs, ~ P|avu ielā 5,
12. Mārtiņš Kliģis, „ Smilgu ielā 26,
13. Jāzeps Hochlovs,

~ Smilgu ielā 1,
14. Vasilijs Razogorskis,

~
Smilgu ielā 3,

15. Anna Sidorovs,
~

Biržu ielā 19,
16. Pāvils Kononovs,

~
Biržu ielā 9,

17. Viktorija Zarkevičs,
~

Katoļu ielā 18,
18. Jānis Kārkliņš, .

~
Smilgu ielā 7,

19. Pāvils Strašnovs,
~

Lejas ielā 10,
20. Ņestors Losevs, ~

Biržu ielā 12,

21. Marija Platgalvis,
~

Smilgu ielā 22,
22. Marija Jansons,

~

Biržu ielā 3,

23. Izichirs Kapuslins,
~

Biržu ielā 11,

24. Juris Lejiņš,
~

Dambja ielā 10,
25. Jānis Gavrilovičs,

~
pils.rob. „Strautma|:>s",

26. Aku|ina Bračkins,
~

P|avas ielā 3,
27. Jānis Upīfis, ~ Lejas ielā 18,
28. Vikentijs Pabērzs, ~ Smilgu ielā 24,
29. Nadežda Degtjarovs, ~ Smilgu ielā 16,
30. Foma Kaptistins,

~
Biržu ielā 21,

31. Teodors-Pēteris Klibinskis,
~ Smilgu ielā 4,

32. Stepans Barans,
~

Viestura ielā 28,
33. Glafira Volkovs,

~
Biržu ielā 23-a,

34. Anastasija Sidorovs
„

Biržu ielā 23-a,
35. Ilarions Kolpakovs,

~
Pļavas ielā 1,

36. Mkhails Kolpakovs,
~

Pļavas ielā 1,
37. Jevstafijs Polujektovs,

~
Rūsiņu mājās,

38. Jānis Grinbergs, ~ Pļavas ielā !5,
39. Marija Grinbergs, ~ Pļavas ielā 15,
40. Jānis Kampe, ~

Brīvības ielā 265,
41. Olga Straupe, Rīgā, Ludzas ielā 55, 13. dz.,
42. Jānis Zarkevičs,

~

Kalna ielā 11,
43. Arturs Bērziņš, Jēkabpilī, Biržu ielā 7,
44. Pēteris Vārgulis, . ~

Zvanītāju ielā 34,
45. Kirila un Jēkaba

Volkovu mantojuma masas
~

Lejas ielā 9,
46. Nikolajs Zarkevičs.

„ Brodos,
47. Pētera Kara'ana mant.

~ Lejas ielā 20,
48. Edes Rudzītis mant.

~
Biržu ielā 5.

Pilsēta* galva T. Ermansons.

34765z Sekretārs E. Ķornets.

Šoseju un mmes ceļu departamenta
2. rajona Inženieris,

1939. gada 20. februārī, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

jata&tā izsolē izdos:

pīkst. 10:

!) 126,0 kub. m. oļu pievešanu no izkraušanas vietas pie dzelzsceļa,
Jelgavas-Reņģes dz.-ceļa 95,0 km, uz Jelgavas-Glūdas-Auces
! šķ. ceļa no 54 līdz 59,130 kin., nodrošinājums Ls 35,—;

2) 89 kub. m. oļu pārvešanu no dzelzsceļa pie Auru stacijas, uz

Jg. 16 Dobeles-Kalnamui.žas I šķ. ceļa no 9,221 līdz 12,927 km.,
nodrošinājums Ls 15,—7

3) 38 kub. m., sijātu oļu pārvešanu no dzelzsceļa pie Krimūnu

stacijas, uz Jg. 76 Krimūnu-Šķībes pag. n. I šķ. ceļa no 2,411
līdz 4,175 km., nodrošinājums Ls 10,—;

4) 50 kub. in. sijātu ofu un 60 kub. m sijātas grants pārvešanu no

dzelzsceļa pie Krimūnu stacijas, uz Jg 5 Jelgavas-filūdas-Auces

šosejas, no 24,635 līdz 27 km., nodrošinājums Ls 25,—;

pīkst. 11:

5) 40 kub. m. sijātu oļu un 55 kub. m. sijātas grants pārvešanu no

dzelzsceļa pie Krimūnu stacijas, uz Jg 76 Krimūnu-Šķibes pag.

nama šosejas no kin 0,390 līdz 2,411, nodrošinājums Ls 15.,—;
6) 65 kub. m. >ijātu oļu un 170 kub. m. sijātas grants pārvešanu

no dzelzsceļa pie Krimūnu stacijas, uz Jg 70 Dobeles-Krimūnu-
Czinmuižas šosejas no km 5,871 līdz 12,610, nodrošinājums
Ls 45 ;

7) 2iio kub. m. Viļātu oļu pārvešan" no Vecauces pag. ~Untupju"
grantsbeilrCm, uz Auces-Ezeres ! šķ. ceļa no km 2,100 līdz 8 km.,
nodrošinājums Ls 60,- ;

8) 219 kub. m. sijātas jrants pievešanu no izkraušanas vietas pie
dzelzsce|a Briežu stacijā uz Jelgavas-Meitenes šosejas no 18

līdz 24 km., nodrošinājums Ls 35, ; (L 5703)

9) 378 kub. m., sijāto olu šķetnbiņ .• pievešanu no izkraušanas vietas

pie dzelzsceļa Platones stacijā uz Jelgavas-Lielvircavas-Sesavas
I šķ. ceļa no 13,723 līdz 21 km., nodrošinājums Ls 110,—.

Šoseju un zemes teju depart. 5. rajona inženieris
1939.

§.
17. februāri, pīkst. 12,

r.z*So9 jtaiālitti izsolē:

Dajdas pag. valdē

785 kub. m laukakmeņu piegādi
uz jaunbūvējamā 1. šk. ceļa Krāslava-Dagda (Up 5) no 26—31,830
km'.:

Skaistas pag.
valde

v

615 kub. tn laukakmeņu piegādi

uz jaunbūvējamā 1. šķ. ceļa Kiāslava-Dagda (Dp 5) no 19 līdz

22 km. un no 2.3 līdz 26. km.

Piegādi izdos 10 līdz 30 kub. m. lielās vienībās. Izsolē jāie-
maksā drošība Ls 0,30 par 1 kub. m.

Zemturi kā drošību izsolē var iesniegt arī vekseli, bet tad

vekselim jāpievieno pagasta valdes apliecība, ka vekse|a iesniedzē-

jam ir nekustams īpašums.
Tuvākas ziņis pie rajona ceļu meistara A. Munča, dzīv. pie

Skaistas stacijas. 34913» L 5705

Šoseju on zemes i$ Uneola 10. rajona inženieris
š g. 22. februārī, pīkst 12, savā kanclejā. Madonā, Upes ielā 3,

izdos mazākprasītājiem rakstiskā sacensībā

12.7 m gara koka tilta būvi Pelavas upei
3i šķ. ceļā (Md. 277) Mg. 171. —-Apaļi, pie Ozoliņu mājām, Odzie-

nas mājām, Odzienas .pagastā.

Nodrošinājums Ls 170,—. L 5699 34914

Šoseju un zemes ceļu departamenta

11. rajona inženieris
1939. g. 16. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā Bauskas pag. „Skudrās"

šzf'os «acensī6ā

14,70 m gara koka tilta būvi pār Virsītes upi

3. šķ. cep Bk. 8. Bauska - fķībais krogs -
Virsītes pusmuiža, pie

Stiebriņu mājām, Svitenes pagastā,

nodrošinājums Ls 100,—. L 5693 34915

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

11. rajona inženieris
š. g. 23. februārī

pārdos jttisfctā ixsotē:

a) pīkst. 9.30, 1 zirgu šosejas veltni Jēkabpils grantsbedrēs pie

Jēkabpils,

b) pīkst. 12.30, 1 zirgu šoseju veltni uz Viesītes Skāržnieku 1. šķ.

ceļa 3. km pie Barišu mājas Viesītes pagastā.

Nodrošinājums par katru objektu Ls 30,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 5690 34013

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris

Kuldīgā, Baznīcas ielā l, š. g. 22. februāri, pīkst. 11, izdos:

1) jauktā izsolē

11,10 m. gara koka tilta būvi pār Veldzes upi,
3. šķ. ceļā Avoti-Silmaņi-Zeltiņi,pie Dižkrēslu mājām, Kabiles pag.,

nodrošinājums Ls 110,—;

2) rakstiskā sacensībā 34917

11,70 m. gara koka tilta būvi pār Līkupi,

uz 3. šķ. ceļa Arnikaiši-Vālodze, pie Biskaļu mājām, uz Jaunauces

un Zvārdes pag. robežas; nodrošinājums Ls 210,—.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. L 5707

Lielupes virsmežniecība

1931). g. 20. februāri, pīksi. 12, Lielupes virsmežniecības kanclejā

Jelgavā, Pļkv. Kalpaka ielā 0, 4. dz.,

mutiskā izsolē pārdos
saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku

I. iec. Kalnciema mežniec, no 24,50 līdz 218,50 steriem, no Ls 84,—

līdz Ls 831,— vērtībā, pavisam 10 vienības.

Meža materiālus pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu

materiālu pārdošanu un Zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-

cījumiem.

Operācijas termiņš visām vienibām 1939. g.
1. maijs.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudu no vienības izsludinātās vērtības.

Virsmežniecībā patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem leskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Jelgavā, tālr. 580 un

pie Kalnciema iec. mežziņa,2tālr. Kalnciems 3.

34907z Lielupes virsmežniecība.

Lejas virsmežniecība,

1939. g. 2. martā, pīkst. 12, Lejasciema pag. namā, mutiskā izsolē

pārdos:

1) augošu un atmirušu mežu

5. iecirkņa mežniecībā, Lejasciema, novadā, pēc celmu skaita ap-

zīmētus kokus, !8 vienības, no Ls 4,50 līdz Ls 21,— vērtībā;

2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,

5. iecirkņa mežniecībā, 13 vienības, no Ls 5,10 līdz Ls 11,80 vērtībā.

Mežu un malku pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu, pēc Zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patura sev tiesības -izsludinātās vienības

noņemt no izsoles p'ēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežnie-

cības kanclejā, tālrunis Lizums 14, un pie mežniecību mežziņiem.
34P08z Lejas virsmežniecība.

Lubānas virsmežniecība

193P. g. 17. februāri, pīkst. 12 Lubānas virsmežniecības kanclejā

~Ozolājos" (Morozā)

mutiskā izsolē pārdos: augošu mežu (apzīmētus kokus

uz jaunrokamiem grāvjiem)

Liedēs 1. iecirkņa mežniecībā, 22 vienības, no 9 līdz 269

kokiem, no Ls 2,— līdz Ls 354,--- vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar meža un meža materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Liedēs iecirkņa

mežziņa. 34938z Lubānas virsmežniecība.

Zilupes virsmežniecība

1939. g. 23. februāri, pīkst. 12, Zilupes Latviešu biedr. namā, Zilupē

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu un saimnieciskā

kārtā sagatavotus skuju koku baļķus mežā uz vietas:

1. iec. mežniecībā, Janovoles nov., pēc platības 2 vienības no

0,52 ha līdz 0,66 ha, no Ls 30,-- līdz Ls 98,-- vērtībā un saimnieciskā

kārtā sagatavotus skuju koku baļķus 43 vienības no -1 līdz 40 gaba-

liem, no Ls 4,— līdz Ls 62,— vērtībā:

2. iec. mežniecībā, Pasienes nov., pēc platības 1 vieniba 0,2t? ha

Ls 64,— vērtībā un saimnieciskā kārtā sagatavoti skuju koku baļķi

1 vienībā 26 gabali, Ls 53, vērtībā;

5. iec. mežniecībā, Eversmuižas nov., apzīmētiem kokiem 1 vie-

nība 15 koki, Ls 31,— vērtībā.

Mežu un materiālus pārdos saskaņā ar Likumu pai valsts

mežu un meža materiālu pārdošanu un Zemkopības ministra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patura sev tiesību izšķīdinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie mežniecību

mežziņiem. 34909/ Zilupes virsmežzinis K. Zvejnieks

Jelgavas apr. polic. S. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Latv iekšz. pasi ser. LJ 020770;'

170. ko Ukru pag. valde 1928.

gada 25. I izdevusi Arvīdam-

Jānim Tomašunam. 33317g

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 448. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1937. g. 26. aug. izdevusi

Antonam Šemhe'ini. 34125e

Olaines pag. valde izsludin i

par nederīgu nozaudēto perso-

nas 29/141. pagaidu-apliecību,
ko šī pag. valde 1938. g. 2. mar-

tā izdevusi Kristapam Šperli-
oam. 34121e

Ābelu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 7964. kara-

klausības apliec, ko Latgales
artil. pulka komand. 1933. gada
3. X izdevis Aloizam Kupcim.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BN 01(1267/34953,ko šī

pret. 1935. g. 18. decembrī iz-

devusi Merijai Grobs. 33316g

Rēzeknes apr. karā cietušo

pensiju komisija izsludina par

nederīgām kara invalida Va-

silija Pilščikova apliecības:
1) 9. apliec, tiesību uz pensiiu,

un 2) ģimenes locekļu 145. ap-

liec, ko izdevusi šī komisija
1931. g. 16. aprīlī un 27. jūnijā.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekš/.,

pasi ser. BN 002822/27585, ko

šī prefektūra 1929. g. 5. okt.

izdevusi Stefānijai Meržvinskis.

Dreilinu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. AK 005883/

163767, ko Rīgas pref. 9. iec.

priekšu. 1927. g. (i. okt. izdevis

Fridai Sipans. 33669ž

Dažādi

sludinājumi.

Apvienoto latviešu savstarpīgas

kredītbiedrības

pilna biedru sapulce

notiks 1939. g. 28. februāri,

pīkst. 12, Rīgā, Kredītbankas

telpās, L. Minsterijas ielā ti.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) 1938. g. pārskata nolasīšana,

padomes, valdes un revizijas

komisijas ziņojumi par kre-

dītbiedrības darbību un pār-

skata apstiprināšana:

3) 1938. g. peļņas sadalīšana;

4) 1939. g. budžeta apstiprinā-

šana :

5) ziņojumi un priekšlikumi:

6) vēlēšanas;

7) protokola nolasīšana un. ap-

stiprināšana. ,'!4929e

Valde.

SLUDINĀJUMS.

Ar šo mēs, zvērināti advokāti:

Fridrichs Samsons - Himmel-

stjerna kā mirušās A del es -

.lohannas Holsts atstātās man-

tas, kurai pieder '/• domāta

dala aizgādnis, Huguberts

Brēms kā Bertas -
Valenti-

nes Tobīns, dzim. Holsts, dzīv.

Rīgā, Kalpaka biilv. 11, ku-

rai pieder '/« domāta dala

pilnvarnieks, Burchards Klots

kā Matildes - Luizes - Ag-

neses Krīgers, dzīv. Vācija,

Bad Essen, Pflegehatis, un

Luizes - Matildes -
Karoli-

nes Krīgers, dzīv. Rīgā, Vašing-

tona lauk. 1, 5. dziv., kuram

pieder katrai l/u domātā dala,

kā arī Roberta Ktota, dzīv.

Rīgā, Meistera ielā 22, 3. dz.,

un Johannas Moover, dzim.

Klots, dziv. Vācijā, Miinchen,

Ainniillerstrasse 33, kuriem

pieder līdzīgās dalās uz do-

mātu dalu pilnvarnieks, un

Eberhards Pamiers, kā mirušas

Līzes (Luizes) - Bertas-

Adeles Rīkhofs, dzim. Krīgers

atstātās mantas, kurai pieder
'/« domātā dala, aizgādnis,

uz Likuma par dalītu īpašuma-

tiesību atcelšanu 8. un 16. p. p.

pamata,

paziņojam, ka izpirkuma
maksu par mūsu pārstāvēto
personu kopīpašumā esošo

še min. gruntsgabalu grunti
un zemi noteicam šādi:

1) Rīgā, Baznīcas ielā 8, 2. hip.
iec, zem, grām. 242. num.,

20. gr. 97. mim., 774 kv. m.,

apakšīpašnieks Miķelis Vait-

nieks (Voitnieks)

Ls 3406, ;
2) Rīgā, Baznīcas ielā 10/12,

2. hip. iec, zem. gr. 200 num..

20. gr,, 99. nurh,, 521 kv. m.,

apakšīpašn. Eduards Grants-

kalns Ls 2292, ;

3) Rīga, Baznīcas iela 14,

2. hip. iec. zem. grām. 235.

num., 20. gr., 86. num., 665

kv. nt.. apakšīpašnieks Miķe-
lis Vaitnieks (Voitnieks)
Ls 2926,—;

4) Rīga, Brīvības iela 17, 2. hip.
iec, zem. grām. 418. hum.,

20. gr., 90. num., 702 kv. m„

apakšīpašnieki līdzīgās da-

ļās Edmunds Gauderers,
Ernests Gauderers un Irma

Goltcs, dzim, Gauderers,

Ls 4493,—;

5) Rīga, Brīvibas ielā 19),
2. hip. iec, zem. grām. 417.

num., 20. gr., 89. num., 818

kv. m., apakšīpašnieces Irina

(Irene) Gešels un Lilija Ge-

šels, Ls 5235,—;

6) Rīgā, Brīvības ielā 21,

2. hip. iec, zem. grām. 232.

num, 20. gr., 88. num., 278

kv. m., apakšīpašniece Rī-

gas Aleksandra Nevska

baznīca, Ls 1779,—;
7) Rīgā, Brīvības ielā 11,

2. hip. iec, zem. grām. 421.

num., 20. gr., 93. num., 158

kv. m., apakšīpašniece „Re-

li&isku savienību Latviiā
7. dienas adventistu drau-

džu savienība", Ls 696, —.

Rīgā, 1939. g. 9. februāri.

Zvēr. adv.

Fr. Samson-Himmelstjeina,
dzīv. Rīga, Antoniias iela 7,

2. dzīv.

Zvēr. adv. Huguberts Brēms,
dzīv. Rīga. Brīvības ielā 44/46.

Zver. adv. Burchards Klots.

_
dziv. Rīga. Raiņa bujv. 11.

Zver. adv. Eberhards Panders,
dzīv. Rīgā, Kalpaka bulv. 9.

taiOiltomrafcalL
Kopenhāgenā

š. k. 24. martā, pīkst. 11, sa-

biedrības telpas Kopenhageni,
FrederiksberKKade,

sasauc

kārtējo vispārējo akcionāro sapalci.

Dienas kārtība:

1) ziņojums par sabiedrības
darbību pacāiušū operaciiu

Kadā;

2) «ada pārskata priekšā stā-

dīšana.un apstiprināšana un

pelnās sadalīšana;

3) val'des locekļu vēlēšana;

4) revidentu vēlēšana;

5) statūtu 5. S «rozīšana:

6) penzijas plāna grozīšana;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāri var saoemt pieda-

līšanās zinies sapulcei, uzrādot

savas akcijas vai deponējot tās

iepriekš National Citv Bankā

New Yorkā vai Latvijas bankā

Rīgā. 34930e

Kaugaru lauksaimniecības,

Kaugaru bibliotēkas un 175.

Mūrmuižas lopkopības pār-
raudzības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Kau-

Kuru lauksaimniecības bied-

rība, un 1 iīdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas ~Valdības Vēstnesī"

Kauguru bibliotēkas,
175. Mūrmuižas lop-

kopības pāraudzības un

Kauguru lauks, biedr.

I valdes. 34029e

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Likumu par

atdalītā īpašuma atcelšana

8. pantu, paziņoju, ka

Minnai Spērjans, dz. Kleviņš,

par Viesītes pilsētā, Amatnieku

ielā 4, ar zemes Krāni. 907. num.

esošo nekustamo īpašumu jā-
maksā izpirkuma maksa Ls 500

un Juliusa Treimaņa mantinie-

kiem piederošo nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Viesītē,

Amatnieku ielā 1, ar zemes gr.

H97. num. izpirkuma maksā jā-
maksā Ls 350. 33685e

Neretā, 1939. g. 30. janvārī.
Virsīpašnieks

Johans Rechenbergs Lintena.

2. Mālpils Kūdras ražo-

šanas sabiedrību

ar 1938. g. 15. oktobra piln-
sapulces lēmumu ir nolemts

likvidēt. Kreditoriem viņu pra

sības jāpieteic 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas-

..Vaid. Vēstn." likvidācijas val-

des priekšsēdētājam T. Kalni-

ņam Gērkenos, c. Mālpili. No-

teiktā laikā nepieteiktās prasī-

bas neatzīs. ,'WU27e

Likvidācijas valde.

Ķēču pag. valde izsludina par

nederīgam nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) PA 007362/1063, kas

1936. g. 17. VI izdota Ariiai

Kornets un 2) PA 012931/1131;
kas 193-8. g. 10. VIII izdota Pē-
terim-Visvaldam Mūrniekam.

Rīgas-Liepājas -Klaipos- Koseolia-
genas lioijas

kārtējās satiksmes preču un

pasažieru tv. ~J. C. Jaccbsen"
(740 N. R. T.)

BRAUCIENU SARAKSTS

no 1639. g. 15. februāra līdz

30, jūnijam.
Kuģu aģenti: R gā firma „Nik.

Heimbirgers un dils", Rīgā, 15.

maija lauk. 3. Liepājā: firma

Tidemand", Liepājā, Rožu

lauk. 13.

Brauc
lzies no R'Bas callr L':e "

nuni
!,ā-i ll > Klaipēdu

uz Kopenhāgenu

4. !5. februārī

5. 1. martā
6. 15.

„
7. 29.

„

H. 12. aprilī
9. 26.

„

; 10. 10. maijā
H. 24.

„

12. 7. jūnijā
U. -21.

„

Nik. Heimbirgers un dēls.

34932 Tālr. 21076.

RiQ3s-AotvßrnBßss liii.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes linijas kārtējā preču tv.

„Hecht" (599,24 neto tonnas)
braucienu sarakstu, paziņoju, ka

minētā tvaikoņa 4. braucienā

1939. gada 16. februārī brauks

substituts preču tvaik. „Optima"
(N. R. T. 653,20), kas uzsāks

savu braucienu no Antverpenes.

34931 Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Valdības Vēstnesis 34. num., piektdien, 1939. g. 10. febiuari

lespiests Valsts tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 34 10021939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Article
	Skolēnu patērētāju biedrību normalstatuti. patērētāju biedrības statūti.��������������������������������������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄꁱᤒᤒ����
	FINANSU MINISTRA RĪKOJUMS par procentuālām izdevumu normām un atskaitāmo maksu par apkurināšanu un sildītu ūdeni pilsētu nekustamas mantas nodokļa aprēķināšanai trīsgadīgam 1939.—1941. g. laika sprīdim. (Nodokļu likumu 140. pants.)�㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹒敪散琠楦牡浥楺攠摩晦敲猠批潲攠瑨慮⁴潬敲慮捥牯洠瑨攠灲楮瑳灡捥楺攼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾剥獩穥⁴桥牡浥爠浡步琠楮摩癩摵慬㰯桥汰影愾ഊ㰯剕
	Valsts kontroliera lēmums.�㘱〰㙥〰
	51. RĪKOJUMS. 1939. g. 9. februārī. Par mācības iestāžu audzēkņu braucieniem par pazeminātu maksu.�㈀㘀㔀㘀愀㘀㔀㘀㌀㜀㐀㈀　㘀㤀㘀㘀㈀　㘀㘀㜀㈀㘀㘀搀㘀㔀㈀　㜀㌀㘀㤀㜀愀㘀㔀㈀　㘀㐀㘀
	Valdības iestāžu paziņojumi. 2. Ventspils kājn. pulka komand.��ఆ帀ऀ글ࠆ栄䘇䀻ȀȀ退ࠆ蠁䘇瀿숑Ȁ

	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras teiegramas.) Šorīt miris pāvests Pijs XI.�䌰㍩湵݃䌰㍩湵݄䌰㍩湵݅䌰㍩湵݆䐰㍩湵ܰ䐰㍩湵ܱ
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 10. februārī.�jn. pulka komand.��
	Tiesu sludinājumi.�〰‶ㄱ‶
	Citu iestāžu sludinājumi.�ぅࠒ����0㙤0
	Cēsu pilsētas valde,�㜠㘶㜠崠ㄸ㜲‱㠷㜠
	Ludzas pilsētas valdes paziņojums.��顚ࠒࠒ����
	Dažādi sludinājumi.�㤴⸰〠㜷㔮㤸⁔洍ਲ਼
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1
	Adv. 4 Page 2

	Tables
	A. Procentuālās izdevumu normas Rīgā:�Ā�령်頶���������
	B. Procentuālās izdevumu normas pārējās pilsētās.�Ѐ�Ѐ���慤瘮T�Ȁ ℀ࠆ蠁䘇렦뜑Ѐ∀⌁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���㈶㈰�ࠆ
	Cēsu pilsētas valde kā virsīpašnieks paziņo, ka še minētie dalītu īpašumu zemes gabali iegūstami to īpašumtiesīgiem lietotājiem pilnā īpašumā par šādu izpirkšanas maksu:�爠湯琠敱畡氠睩瑨⁌潧楣慬偡来乵浢敲㨠╳㰯摥獣爾ഊ़桥汰㹄整散琠楮癡汩搠偡来乵浢敲潲浡琼⽨敬瀾ഊ़桥汰影愾䍯牲散琠瑨攠灡来❳⁐慧敎畭扥爼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊ

	Ludzas pilsētas valde kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, paziņo še minētām personām, ka, ja viņas pierādīs savas ipašumtiesīga lietotāja tiesības uz apakšpievestiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā še norādītā izpirkšanas maksa.�欀愁瀀椀攀瘀攀猀琀椀攀洀 瀀椀氀猀尀甀　㌀琀愀猀 最爀甀渀琀猀最愀戀愀氀椀攀洀Ⰰ 椀爀 樀尀甀　　洀愀欀猀尀甀　　 愁攀 渀漀爀尀甀　　搀尀甀　㈀戀琀尀甀　　 椀稀瀀椀爀欀愁愀渀愀猀 洀愀欀猀愀⸀


